
KUPNÍ SMLOUVA 
 

Smluvní strany 
 
Objednatel:   Základní škola a Mateřská škola Havlíčkův Brod, Konečná 1884 
se sídlem:   Konečná 1884, 580 01 Havlíčkův Brod 
zastoupen:  Mgr. Jana Beránková, ředitelka školy 
IČO:    70910995 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:  2780360267/0100 
 
(dále jen „kupující“ na straně jedné) 
 
a 
 
Prodávající  
Název:   Artspect, a.s.         
Sídlo:   U Plynárny 121/31, 140 00 Praha 4 
Zastoupen:  Jaroslavem Burianem, předsedou představenstva        
IČO:    28123395       
DIČ:    CZ28123395 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu:  7606312/0800 
         
         
 
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 18335      
 
(dále jen „prodávající“ na straně druhé) 
 
(kupující a prodávající dále společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě každý jako „smluvní 

strana“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), tuto 
 

k u p n í   s m l o u v u 
(dále jen „smlouva“) 

  
I. 

Předmět a účel smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků veřejné zakázky na dodávky, vyhlášeného kupujícím, 
jako zadavatelem, pod názvem „Odborné učebny Základní školy Konečná – nábytek“ (dále jen 
„veřejná zakázka“ nebo „zakázka“). Účelem smlouvy je realizovat plnění poptávané kupujícím, 
a to za podmínek definovaných kupujícím jakožto zadavatelem v zadávací dokumentaci veřejné 
zakázky a za podmínek nabídnutých prodávajícím jako účastníkem veřejné zakázky. 

2. Smluvní strany tímto berou na vědomí, že podmínky stanovené v zadávací dokumentaci veřejné 
zakázky a v nabídce prodávajícího podané v rámci shora uvedené veřejné zakázky jsou 
obchodními podmínkami ve smyslu § 1751 občanského zákoníku, přičemž smluvní strany 
prohlašují, že tyto podmínky jsou jim s ohledem na realizovanou veřejnou zakázku známy. 
Předmět smlouvy bude plněn v souladu s uvedenými podmínkami a v souladu s podmínkami 
upravenými touto smlouvou.  

3. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat a odevzdat za podmínek v ní sjednaných 
kupujícímu zboží, specifikované v čl. II této smlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto 
zboží. 

4. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu 
způsobem a v termínu stanoveném touto smlouvou. 



 
II. 

Specifikace předmětu plnění 

1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka zboží v rámci veřejné zakázky „Odborné učebny 
Základní školy Konečná – nábytek“ a s tím spojených služeb. Dodané zboží musí být nové. 

2. Technická specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 

3. Součástí předmětu plnění dle této smlouvy jsou i veškeré doklady potřebné k převzetí a užívání 
předmětu plnění. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění splňuje veškeré podmínky stanovené 
právními předpisy k používání předmětu plnění, a že kupujícímu předal veškeré doklady potřebné 
k provozování předmětu plnění, za což kupujícímu odpovídá.  

4. Předmětem plnění dle této smlouvy je dále také doprava zboží do místa plnění vč. následné 
likvidace obalů a instalace. 

 
(vše dále jen jako „předmět plnění“, „dodávka“ či „zboží“) 
 

III. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena zboží bez DPH je stanovena ve výši  4 818 478,00 Kč 

  DPH ve výši 21 % činí  1 011 880,38 Kč 

  Kupní cena zboží včetně DPH činí  5 830 358,38 Kč 

2. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje celý předmět plnění tak, 
jak je vymezen v čl. II této smlouvy. 

3. Za každý kalendářní měsíc zhotovování díla bude mezi zhotovitelem a objednatelem odsouhlasen 
soupis skutečně provedených prací, na jehož základě předloží zhotovitel objednateli dílčí 
fakturu, a to nejpozději k pátému dni měsíce následujícího po období, za které je soupis sestaven 
a vzájemně odsouhlasen. Odsouhlasený soupis skutečně provedených prací je nedílnou přílohou 
daňového dokladu - faktury. 

4. Dílčí měsíční faktura bude mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH 
v platném znění. 

5. Úhrada dílčích faktur bude objednatelem prováděna postupně, a to až do výše 80% celkové 

smluvní ceny díla. Zbývajících 20% ceny bude uhrazeno po protokolárním předání a převzetí díla. 

V případě, že objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady či nedodělky, má objednatel 

právo uplatnit zádržné až do výše 20 % ceny díla. Zádržné bude uhrazeno objednatelem 

zhotoviteli až pod odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla. 

Podmínkou pro výplatu zádržného je odstranění všech závad a vzájemné odsouhlasení tohoto 

stavu mezi zhotovitelem a objednatelem formou protokolu o odstranění vad a nedodělků. 

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované částky na účet 
prodávajícího. 

7. Faktura musí obsahovat potřebné náležitosti daňového dokladu ve smyslu platného zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat: 

• označení daňového dokladu a jeho pořadové číslo 

• identifikační údaje kupujícího 

• identifikační údaje prodávajícího 

• označení banky a číslo účtu, na který má být úhrada provedena 

• popis plnění 

• datum vystavení a odeslání faktury 

• datum uskutečnění zdanitelného plnění 

• datum splatnosti 

• výši částky bez DPH, výši DPH a částku celkem s DPH 

• podpis, v případě elektronického odeslání jméno osoby, která fakturu vystavila 

8. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. 



Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém 
případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě 
doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 dnů. 

9. V případě, že k datu uskutečnění zdanitelného plnění dojde u prodávajícího k naplnění podmínek 
tzv. nespolehlivého plátce nebo prodávající ve faktuře uvede jako bankovní spojení pro úhradu 
kupní ceny jiný účet, než je účet zdanitelného plnění, který je správcem daně pro prodávajícího 
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, je kupující oprávněn uhradit část finančního 
závazku na uhrazení kupní ceny prodávajícímu ve výši vypočtené DPH přímo na účet příslušného 
správce daně. Postupem dle tohoto odstavce se finanční závazek kupujícího vůči prodávajícímu 
ve výši daně z přidané hodnoty odvedené kupujícím považuje za zcela uspokojený. 

 
IV. 

Místo a doba plnění, dodací podmínky 

1. Místem plnění je nově budovaný objekt Základní školy Konečná,  Havlíčkův Brod čp. 1884 

Zboží uvedené v čl. II této smlouvy prodávající kupujícímu dodá, nainstaluje, uvede do provozu, 
vyzkouší jeho plnou funkčnost a zaškolí obsluhu kupujícího v souladu s čl. II této smlouvy 
v termínu červen – červenec 2025. Základní škola a Mateřská škola Havlíčkův Brod, Konečná 1884 
si vymiňuje právo vzhledem k postupu stavebních prací na realizaci novostavby základní školy 
Konečná tento termín změnit +/- dva měsíce. 

2. Prodávající je oprávněn dodat zboží i v dřívějším termínu, než je uveden v předchozím odstavci 
tohoto článku této smlouvy. V takovém případě bude informovat kupujícího o přesném termínu 
dodávky zboží, a to nejpozději 10 pracovních dnů před realizací dodávky. 

3. Závazek prodávajícího dodat zboží se považuje dle této smlouvy za splněný, pokud zboží bylo: 

• řádně a včas předáno kupujícímu, vč. případné dokumentace 

• řádně a včas instalováno 

• řádně a včas protokolárně převzato kupujícím. 

4. Po splnění dodávky zboží bude vyhotoven předávací protokol o předání a převzetí předmětu 
plnění, který bude obsahovat: 

• název a sídlo prodávajícího a kupujícího 

• označení kupní smlouvy 

• označení dodaného předmětu plnění 

• datum dodání a instalace  

• stav předmětu plnění v době předání a převzetí 

• seznam předaných dokladů 

• podpisy oprávněných zástupců smluvních stran. 
6. Zjevné vady při dodání zboží je kupující povinen vytknout prodávajícímu při převzetí zboží, 

skryté vady je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu poté, co je zjistí. 
 

V. 
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem úplného uhrazení kupní ceny. 
2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem protokolárního předání a převzetí 

zboží od prodávajícího. 

 
 
 
 

VI. 
Odpovědnost za vady, záruka za jakost 

1. Prodávající se zavazuje, že předmět plnění bude mít vlastnosti stanovené ve specifikaci 
předmětu plnění dle přílohy č. 1 této smlouvy a dle nabídky prodávajícího podané v rámci veřejné 
zakázky za splnění požadavků definovaných v zadávací dokumentaci veřejné zakázky.  



2. Prodávající poskytuje záruku za jakost na každou dílčí část předmětu plnění v délce 24 měsíců. 
V případě, že prodávající nabídne delší záruční dobu, řídí se délka záruční doby nabídkou 
prodávajícího. Záruční doba běží ode dne řádného protokolárního převzetí zboží kupujícím. 

3. V případě oznámení reklamace e-mailem se za den uplatnění reklamačního nároku (tj. nároku z 
poskytnuté záruky za jakost) považuje den prokazatelného odeslání e-mailu kupujícího na e-
mailovou adresu prodávajícího uvedenou v odst. 5. tohoto článku smlouvy.  

4. Pokud prodávající nepřistoupí k vyřízení reklamačního nároku kupujícího podle této smlouvy, je 
kupující oprávněn k odstranění reklamované vady třetí odbornou osobou, přičemž náklady 
spojené s takovou opravou jdou plně k tíži prodávajícího a prodávající se zavazuje takové náklady 
kupujícímu uhradit na písemnou výzvu kupujícího doručenou do sídla prodávajícího. 

5.  Oznamování záručních vad a potřeby záručního servisu bude kupující prodávajícímu oznamovat na 
těchto kontaktních spojeních: 

• kontaktní osoba: Tomáš Bleha, obchodní zástupce       

• tel.č.:  607 168 883         

• e-mail:  bleha@artspect.cz 
 
 

VII. 
Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

1. V případě, že bude kupující v prodlení s úhradou kupní ceny, je povinen zaplatit prodávajícímu 
za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení s úhradou dle této smlouvy, smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % z celkové dlužné částky. 

2. Bude-li prodávající v prodlení s plněním dle této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení se splněním dodávky dle této smlouvy, 
smluvní pokutu ve výši 0,25 % z celkové kupní ceny 

3. Smluvní strana, která poruší povinnosti vyplývající z této smlouvy, je povinna zaplatit druhé 
smluvní straně sjednanou smluvní pokutu ve výši dle tohoto článku za každé porušení její 
povinnosti, a to do 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy strany oprávněné zaslané na adresu 
strany povinné, uvedenou v záhlaví této smlouvy, anebo na její poslední známou adresu. Právo 
na náhradu vzniklé škody není zaplacením smluvní pokuty dle tohoto článku dotčeno. 

4. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje povinnou stranu povinnosti splnit svůj závazek smluvní 
pokutou utvrzený. 

 
VIII. 

Doba trvání této smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen: „registr smluv“) a uzavírá se na dobu určitou, 
a to do řádného splnění předmětu plnění. 

2. Od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro 
podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména 
považuje: 

• na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 dní po dni 
splatnosti příslušné faktury; 

• na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy ve lhůtě delší 30 
dní po smluvené době plnění. 

3. Smluvní strana porušením povinnosti dotčená je povinna odstoupení od smlouvy písemně oznámit 
druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, anebo na její poslední známou 
adresu. 

4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné strany na smluvní pokutu, ani právo 
oprávněné strany na náhradu škody. 

 



IX. 
Ostatní ujednání 

1. Kupující se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům prodávajícího do prostoru svého 
objektu za účelem splnění této smlouvy a provedení montáže předmětu plnění a dále pak za 
účelem následných oprav a servisních prací. 

2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající a vyplývající, se 
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalšími platnými právními předpisy České 
republiky. 

3. Ujednává se, že případné spory vzniklé z této smlouvy budou její účastníci řešit především 
vzájemnou dohodou, smírnou cestou. Pro řízení o případných sporných nárocích se ujednává 
příslušnost obecných soudů. Rozhodným právem je právo České republiky. 

4. Kupující je oprávněn kontrolovat plnění předmětu této smlouvy prodávajícím. 

5. Prodávající si je vědom, že ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

6. Prodávající je povinen a zavázán dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001Sb., o finanční kontrole, ve 
znění pozdějších předpisů, umožnit vstup a kontrolu pověřeným osobám (pracovníkům 
Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu 
a dalších oprávněných orgánů veřejné správy) do svých objektů a na pozemky k ověřování plnění 
podmínek smlouvy o poskytnutí dotace, pokud předmět koupě je nebo má být zcela nebo zčásti 
financován z prostředků veřejných rozpočtů formou dotace, a to po dobu trvání smlouvy o 
poskytnutí dotace a po dobu udržitelnosti projektu. Prodávající je povinen poskytnout subjektům 
provádějícím kontrolu a audit všechny nezbytné informace a požadované dokumenty týkající se 
dodavatelských činností dle této smlouvy. 

7. Prodávající je povinen být po celou dobu plnění dle této smlouvy pojištěn pojistnou smlouvou, jejímž 
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou prodávajícím třetí osobě a to ve výši 
odpovídající minimálně hodnotě plnění s DPH uvedené v čl. III. odst. 1 této Smlouvy. Kupující je 
oprávněn kdykoliv požádat prodávajícího o předložení pojistné smlouvy a prodávající je povinen 
tuto kupujícímu bez zbytečného odkladu předložit. Dojde-li na straně prodávajícího v průběhu 
plnění této smlouvy ke ztrátě pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou prodávajícím třetí 
osobě, je prodávající povinen toto neprodleně obnovit. Porušení povinností prodávajícího dle 
tohoto odstavce se považuje za podstatné porušení smlouvy. 

8. Prodávající je povinen poskytnout nezbytnou součinnost dodavatelům v rámci souvisejících částí 
veřejné zakázky: „Odborné učebny Základní školy Konečná“ tj. dodavateli stavební části či 
nábytek (dále jen „plnění související“). Zhotovitel je tímto povinen vynaložit veškeré možné úsilí 
pro zajištění technické a časové koordinace jím prováděného plnění a plnění souvisejícího a 
umožnit případné konzultace k realizaci. 

 
X. 

Závěrečná ustanovení 

1. Při dočasném nebo definitivním zastavení prací na díle z příčin na straně objednatele zaplatí 
objednatel zhotoviteli skutečně vynaložené náklady. 

2. Zhotovitel označí staveniště podle platných předpisů a objednatel umožní zhotoviteli umístění 
tabulí se jménem zhotovitele na dohodnutém místě staveniště. 

3. Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků, které budou platné 
jen budou-li potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Zhotovitel bere 
na vědomí, že objednatel je veřejným zadavatelem dle zákona o veřejných zakázkách a jako 
takový je omezený v provádění jakýchkoliv změn této smlouvy. 

4. Dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, je zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly. 

5. Tento smluvní vztah se řídí právem ČR. Strany smlouvy se dohodly, že pro řešení sporů z této 
smlouvy je místně příslušný Okresní soud v Havlíčkově Brodě, respekt. Krajský soud v Hradci 
Králové. 

6. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Smlouva je platná dnem připojení platného 



uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů 
osobami oprávněnými za smluvní strany jednat.  

7. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné 
právní nástupce. 

8. Strany této smlouvy berou na vědomí, že objednatel jako správce osobních údajů je oprávněno 
zpracovávat zde uvedené osobní údaje v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení 
(toto zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy) a písm. c) (toto zpracování je nezbytné pro 
splnění právní povinnosti správce zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo na své úřední 
desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích). 

9. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit pohledávky vzniklé dle této smlouvy 

třetí osobě. 

10. Smlouva o dílo byla schválena 27. května 2024 usnesením rady města Havlíčkův Brod č.  393/24. 
11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 

příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

 
 
 
 
 
 
 
 
           
…………………………………..    ……..…………………………….. 
Jana Beránková      Jaroslav Burian, předseda představenstva 
 
 



Stavba: ZŠ Konečná Havlíčkův Brod vybavení

cena celkem bez DPH DPH Cena celkem vč. DPH

Fyzika 301 330 909,00 Kč 69 490,89 Kč 400 399,89 Kč

Chemie 311 292 069,00 Kč 61 334,49 Kč 353 403,49 Kč

ICT 419 232 320,00 Kč 48 787,20 Kč 281 107,20 Kč

Jazyky 310 271 777,00 Kč 57 073,17 Kč 328 850,17 Kč

Jazyky 319 272 593,00 Kč 57 244,53 Kč 329 837,53 Kč

Enviro. Učebna 201 175 711,00 Kč 36 899,31 Kč 212 610,31 Kč

Matematika 211 175 711,00 Kč 36 899,31 Kč 212 610,31 Kč

Zeměpis 401 175 711,00 Kč 36 899,31 Kč 212 610,31 Kč

Přírodopis 411 175 711,00 Kč 36 899,31 Kč 212 610,31 Kč

Polytechnika 410 175 711,00 Kč 36 899,31 Kč 212 610,31 Kč

Keramická dílna 222 191 631,00 Kč 40 242,51 Kč 231 873,51 Kč

Školní družina 110 165 621,00 Kč 34 780,41 Kč 200 401,41 Kč

Školní družina 111 165 303,00 Kč 34 713,63 Kč 200 016,63 Kč

Školní klub 212 164 582,00 Kč 34 562,22 Kč 199 144,22 Kč

celkem 2 965 360,00 Kč 622 725,60 Kč 3 588 085,60 Kč



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

Objekt:

Objednatel:

Datum:

P.Č. KCN Kód položky MJ
Množství 

celkem
cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 3 4 8 9 10 11

Žákovská židle ks 30 2 655,00 Kč 79 650,00 Kč

Otočná židle ks 1 4 805,00 Kč 4 805,00 Kč

Demonstrační stůl ks 1 33 877,00 Kč 33 877,00 Kč

Katedra ks 1 6 398,00 Kč 6 398,00 Kč

Třímístný žákovský stůl ks 10 6 759,00 Kč 67 590,00 Kč

Magnetická tabule ks 1 18 224,00 Kč 18 224,00 Kč

Skříň vysoká s nástavcem ks 4 13 385,00 Kč 53 540,00 Kč

Skříň kombinovaná se sklem ks 5 13 365,00 Kč 66 825,00 Kč

330 909,00 Kč

69 490,89 Kč

400 399,89 Kč

5

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

14.12.2023

Popis / minimální technické parametry

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

FYZIKA

Židle žákovská, kovová předpružená podnož - průměr trubky 22 mm, opatřená plastovými kluzáky s filcem. Povrchová úprava podnože 

vypalovanou práškovou barvou nebo chrom. Konstrukce židle musí umožňovat dynamické sezení čelem k opěráku. Plastový sedák i opěrák 

ze 100 % strukturovaného polypropylénu - ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 11 

odstínů, ve skořepině bude kruhový otvor v horní části opěradla pro snadný úchop. Velikost skořepin min. ve 4 velikostech dle normy 

EN1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání předložit. Popis doplňuje schéma a dispozice. 

Cena vč. dopravy a instalace

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Učitelská židle na kolečkách či kluzácích, otočná, stabilní výškově stavitelná  pomocí plynového pístu, - rám z hliníkové nohy s plynovou 

pružinou zakončenou 5-ramenným křížem s kluzáky, práškově lakované trubky. Povrchová úprava podnože komaxit stříbrná nebo chrom, 

bude upřesněno zadavatelem. Konstrukce židle musí umožňovat výškovou stavitelnost v rozptylu 415 - 545 mm. Plastový sedák i opěrák ze 

100% strukturovaného polypropylénu - ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 11 odstínů, 

ve skořepině bude kruhový otvor pro snadný úchop v horní části opěradla. (konečná barva bude upřesněna zadavatelem).  Velikost skořepin 

min. ve 4 velikostech dle níže uvedené normy. Prvek musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč 

je povinen certifikát na vyžádání předložit.

Učitelský demonstrační pult o rozměru 900x2900x600 mm. Demonstrační stůl tvoří pracovní deska postforming tl. 38 mm. Spodní skříňky: 

1x jednodveřová skříňka dřezová, 1x jednodveřová skříňka, 1x zásuvková skříňka se třemi zásuvkami,1x jednodveřová skříň na elektro s 

jednou policí (skříňka včetně 2x hliníkové odvětrávací mřížky),  1x jednodveřová skříňka (skříňka včetně 2x hliníkové odvětrávací mřížky, 

případně může být umístěn zdroj, není však součástí nabídky). Korpusy skříněk vč. zad a polic  z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny 

hrany olepeny ABS hranou min. tl. 0,8 mm, u dveří a zásuvek 2 mm, lepeno PUR lepidlem. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic 

zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře LTD tl. 18 mm, 

opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá celý otvor po 

frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). 

Všechny skříňky a zásuvky jsou uzamykatelné jednocestnými zámky na stejný klíč. Ve spodní části nožičky zakrytované soklem z LDT tl. 18 

mm s hranou ABS tl. 0,8 mm, lepeno PUR lepidlem. Osazení pracovní desky - polypropylenový dřez, min. vnitřní rozměr 500x400x250, horní 

montáž, včetně výpusti a sifonu; laboratorní baterie páková na teplou a studenou vodu, otočná, vyměnitelný perlátor, min. výška 200 mm - 

vše dodávka nábytku. Do boku (ev.horní části ) pultu vložený kabelový žlab min 90x55 mm - umožňující vkládat různé moduly el. zásuvek. 

Žlab je dodávka nábytku, moduly a propojení - dodávka elektra.

Popis doplňuje schéma.  Rozmístění skříněk a jejich šířku je možno upravovat dle přaní investora nebo potřeb technologií, při zachování 

celkového rozměru pultu.Cena vč. dopravy a instalace pultu, bez zapojení rozvodů a elektra.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Stůl učitele s uzamykatelnou skříňkou o rozměru 1300x600x750 mm. Pracovní plocha nosná deska olepena laminátem, ze spodní strany 

protitah, tl. min. 19 mm s ABS hranou tl. 2 mm, lepeno PUR lepidlem. Na pracovní desce plastová průchodka min. průměr 70 mm. Na pravé 

straně katedry je 1x jednodveřová skříňka pro umístění technologií, 2x výškově stavitelná police s výřezem pro snadné vedení kabeláže, 

vyjímatelné dno s možností protáhnutí kabeláže ústící z podlahy pod skříňkou, propojení skříňky pomocí parapetního žlabu s demonstračním 

stolem. Parapetní žlab min 90x55 mm - umožňující vkládat různé moduly el. zásuvek. Žlab je dodávka nábytku, moduly a propojení - dodávka 

elektra. Dveře se zapuštěnou plastovou lisovanou úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar 

včetně radiusu. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr plastové úchytky 

min. 160 x 50 x 18 mm. Výběr min. z 5 barev. Seřiditelné panty včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. 1x výškově stavitelná police 

umožňující protažení kabeláže, podpěry polic zabraňující jejímu vysunutí. Ve dveřích a na boku skříňky hliníková větrací mřížka. Skříňka 

uzamykatelná stejným klíčem jak u demonstračního stolu. Korpus skříňky, police, dveře z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany 

olepeny ABS hranou min. tl. 0,8 mm, u dveří 2 mm, lepeno PUR lepidlem. Podnož a čelní clona až na zem z LTD 18 mm s ABS hranou tl. 2 

mm, lepeno PUR lepidlem. Rektifikace v podnoží katedry a skříňce.

Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. 

Popis doplňuje schéma a dispozice. Cena vč. dopravy a instalace. 

Celkem s DPH 

Žákovský třímístný stůl o rozměru 1800x600x750 mm. Stůl je tvořen samonosnou rámovou kovovou podnoží, která bude vedena po celém 

obvodu desky, sestavena z ocelových profilů min. 40x40 mm včetně rektifikací pro vyrovnání nerovností podlahy, jeden profil min. 60x40 

mm z důvodu rozvodu kabeláže. Kovové prvky v RAL 9006 stříbrná. Pracovní plocha - nosná deska z horní strany olepena laminátem, ze 

spodní strany protitah, tl. min. 19 mm s ABS hranou tl. 2 mm, lepeno PUR lepidlem. Na středu pracovní desky a zároveň se zadní hranou 

jsou dvířka uzamykatelná elektromagnetickým zámkem ovládaným z demonstračního stolu učitele. Odemykací napětí zámku: 8 - 12V DC 

(stačí impuls cca 1 vteřina), impulsní odběr proudu: 1,5A při 12V, 1A při 8V. Pod dvířky je průběžný box z LTD desky 18 mm s ABS hranou 

min. tl. 0.8 mm, lepeno PUR lepidlem, umožňující rozvod kabeláže od nohy k dvířkům a zároveň tvoří krycí lub mezi nohami. V boxu je 

umístěn parapetní žlab o průřezu min. 90x55 mm - umožňující vkládat různé moduly el. zásuvek. Zámek a parapetní žlab je součástí dodávky 

nábytku, propojení s demostračním stolem dodávka elektra. (stoly budou ukotveny)

Příprava prostupů pro elektro.  Nábytková příprava, rozvody a zapojení - stavba, zdroje nejsou součástí dodávky nábytku.Nohy mají 

rektifikaci a součástí dodávky je i ukotvení stolů do podlahy pomocí úhelníků ve stejné povrchové úpravě jako podnož stolu. Cena vč. 

dopravy a instalace, bez rozvodů elektra.

Kombinovaná skříň o rozměru 1803x800x480 mm. Korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy 

olepeny ABS hranou min. tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8mm. Půda naložená na boky skříně. Police musí 

být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Spodní část skříně  je rozdělena na dvě části, horní část 3OH opatřena 

dveřmi s bezpečnostním sklem a hliníkovou úchytkou. Spodní část 2OH s dveřmi LTD tl. 18 mm, které jsou opatřeny zapuštěnou plastovou 

ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá celý otvor po vyfrézování, aby nedošlo ke zranění prstů 

při manipulaci s dvířky. Skříň je uzamykatelná a opatřena rektifikací.  Na skříni bude skříňová nástavba s dveřmi, 2OH. Korpus i police LTD tl. 

18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm v dekoru LTD. Dveře LDT tl. 18 mm 

naloženy na korpusu. Rozměr prvku: 728x800x419 mm. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů 

dekorů/barev. Popis doplňuje schéma a dispozice. Skříň je uzamykatelná. Cena vč. dopravy a instalace.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Bílá magnetická tabule o rozměru 2400x1200 mm. Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří  certifikovaná dvouvrstvá keramika 

e3vypalovaná nad 800°C, keramický povrch vhodný pro nejvyšší zatížení,tloušťka tabule je minimálně 22 mm, sendvičová konstrukce - tabule 

se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé plastové rohy, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, 

včetně startovací sady fixů, mazací magnetické stěrky (houby) a čističe na tabuli, odkládací polička pro popisovače po celé délce tabule, 

montáž na zeď, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha.Cena vč. dopravy a instalace.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Skříň žákovská s dveřmi výšky 5OH, rozměry 1803x800x480 mm. Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD  tl. 18 mm, korpus lepený, 

všechny plochy olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky 

skříně. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně 

tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v 

dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min 

160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlah. Na skříni bude 

skříňová nástavba s dveřmi, 2OH. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany 

ABS tl. 0,8 mm v dekoru LTD. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Rozměr prvku: 728x800x419 mm. Možnost výběru barevného 

provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Popis doplňuje schéma a dispozice. Skříň je uzamykatelná. Cena vč. dopravy a 

instalace.

Celkem bez DPH

DPH 21%



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

Objekt:

Objednatel:

Datum:

P.Č. KCN Kód položky MJ
Množství 

celkem
cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 3 4 8 9 10 11

č. Ozn. Prvek Jednotka 
Množství

ks

Cena za kus 

bez DPH

Celková cena 

bez DPH

1 Učitelský pult ks 1 6 398,00 Kč 6 398,00 Kč

2 Demonstrační stůl ks 1 33 877,00 Kč 33 877,00 Kč

3 Učitelská židle ks 1 4 805,00 Kč 4 805,00 Kč

4 Žákovská židle ks 30 2 655,00 Kč 79 650,00 Kč

6
Dvoumístný žákovský 

stůl 
ks 15 3 910,00 Kč 58 650,00 Kč

7
Skříň s dveřmi s 

nástavcem
ks 1 13 385,00 Kč 13 385,00 Kč

8
Skříň kombinovaná s 

nástavcem
ks 2 13 832,00 Kč 27 664,00 Kč

9
Skříň s dveřmi úzká s 

nástavcem
ks 1 8 768,00 Kč 8 768,00 Kč

10 Mycí pult ks 1 40 648,00 Kč 40 648,00 Kč

11 Magnetická tabule ks 1 18 224,00 Kč 18 224,00 Kč

292 069,00 Kč

61 334,49 Kč

353 403,49 Kč

5

Popis / minimální technické parametry

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Skříň žákovská s dveřmi výšky 5OH, rozměry 1803x400x480 mm. Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD  tl. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy 

olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Police musí být výškově stavitelné, 

podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny 

zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů 

při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlah. 

Na skříni bude skříňová nástavba s dveřmi, 2OH. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 

0,8 mm v dekoru LTD. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Rozměr prvku: 728x400x419 mm. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř 

základních typů dekorů/barev. Popis doplňuje schéma a dispozice. Skříň je uzamykatelná. Cena vč. dopravy a instalace.

Kombinovaná skříň o rozměru 1803x800x480 mm. Korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou 

min. tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8mm. Půda naložená na boky skříně. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic 

zabraňující jejich vysunutí. Skříňka je rozdělena na dvě části, horní část 3OH opatřena dveřmi s bezpečnostním sklem a hliníkovou úchytkou. Spodní část 2OH s 

dveřmi LTD tl. 18 mm, které jsou opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá celý otvor 

po vyfrézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Skříň je uzamykatelná a opatřena rektifikací.  Na skříni bude skříňová nástavba s dveřmi, 2OH. 

Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm v dekoru LTD. Dveře LDT tl. 18 mm 

naloženy na korpusu. Rozměr prvku: 728x800x419 mm. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Popis doplňuje 

schéma a dispozice. Skříň je uzamykatelná. Cena vč. dopravy a instalace.

Židle žákovská, kovová předpružená podnož - průměr trubky 22 mm, opatřená plastovými kluzáky s filcem. Povrchová úprava podnože vypalovanou práškovou 

barvou nebo chrom. Konstrukce židle musí umožňovat dynamické sezení čelem k opěráku. Plastový sedák i opěrák ze 100 % strukturovaného polypropylénu - 

ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 11 odstínů, ve skořepině bude kruhový otvor v horní části opěradla pro 

snadný úchop. Velikost skořepin min. ve 4 velikostech dle normy EN1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání 

předložit. Popis doplňuje schéma a dispozice. Cena vč. dopravy a instalace

Žákovský dvojmístný stůl o rozměru 1400x600x750 mm. Stůl je tvořen samonosnou rámovou kovovou podnoží, která bude vedena po celém obvodu desky, 

sestavena z ocelových profilů min. 40x40 mm včetně rektifikací pro vyrovnání nerovností podlahy, jeden profil min. 60x40 mm z důvodu rozvodu kabeláže. Kovové 

prvky v RAL 9006 stříbrná. Pracovní plocha - nosná deska z horní strany olepena laminátem, ze spodní strany protitah, tl. min. 19 mm s ABS hranou tl. 2 mm, 

lepeno PUR lepidlem.  (stoly NEbudou ukotveny)

Cena vč. dopravy a instalace, bez rozvodů elektra.

Stůl učitele s uzamykatelnou skříňkou o rozměru 1300xmin.600x750 mm.. Pracovní plocha nosná deska olepena laminátem, ze spodní strany protitah, tl. min. 19 

mm s ABS hranou tl. 2 mm, lepeno PUR lepidlem. Na pracovní desce plastová průchodka min. průměr 70 mm. Na pravé straně katedry je 1x jednodveřová skříňka 

pro umístění technologií, 2x výškově stavitelná police s výřezem pro snadné vedení kabeláže, vyjímatelné dno s možností protáhnutí kabeláže ústící z podlahy pod 

skříňkou, propojení skříňky pomocí parapetního žlabu s demonstračním stolem. Parapetní žlab min 90x55 mm - umožňující vkládat různé moduly el. zásuvek. Žlab 

je dodávka nábytku, moduly a propojení - dodávka elektra. Dveře se zapuštěnou plastovou lisovanou úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a 

kopíruje jejich vyfrézovaný tvar včetně radiusu. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr plastové 

úchytky min. 160 x 50 x 18 mm. Výběr min. z 5 barev. Seřiditelné panty včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. 1x výškově stavitelná police umožňující protažení 

kabeláže, podpěry polic zabraňující jejímu vysunutí. Ve dveřích a na boku skříňky hliníková větrací mřížka. Skříňka uzamykatelná stejným klíčem jak u 

demonstračního stolu. Korpus skříňky, police, dveře z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou min. tl. 0,8 mm, u dveří 2 mm, lepeno 

PUR lepidlem. Podnož a čelní clona až na zem z LTD 18 mm s ABS hranou tl. 2 mm, lepeno PUR lepidlem. Rektifikace v podnoží katedry a skříňce.

Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. 

Popis doplňuje schéma a dispozice. Cena vč. dopravy a instalace. 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Učitelský demonstrační pult o rozměru 900x2900x600 mm. Demonstrační stůl tvoří pracovní deska postforming tl. 38 mm. Spodní skříňky: 1x jednodveřová 

skříňka dřezová, 1x jednodveřová skříňka, 1x zásuvková skříňka se třemi zásuvkami,1x jednodveřová skříň na elektro s jednou policí (skříňka včetně 2x hliníkové 

odvětrávací mřížky),  1x jednodveřová skříňka (skříňka včetně 2x hliníkové odvětrávací mřížky, případně může být umístěn zdroj, není však součástí nabídky). 

Korpusy skříněk vč. zad a polic  z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou min. tl. 0,8 mm, u dveří a zásuvek 2 mm, lepeno PUR 

lepidlem. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé 

dovírání dveří. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá celý 

otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). Všechny skříňky a 

zásuvky jsou uzamykatelné jednocestnými zámky na stejný klíč. Ve spodní části nožičky zakrytované soklem z LDT tl. 18 mm s hranou ABS tl. 0,8 mm, lepeno PUR 

lepidlem. Osazení pracovní desky - polypropylenový dřez, min. vnitřní rozměr 500x400x250, horní montáž, včetně výpusti a sifonu; laboratorní baterie páková na 

teplou a studenou vodu, otočná, vyměnitelný perlátor, min. výška 200 mm - vše dodávka nábytku. Do boku (ev.horní části ) pultu vložený kabelový žlab min 90x55 

mm - umožňující vkládat různé moduly el. zásuvek. Žlab je dodávka nábytku, moduly a propojení - dodávka elektra.

Popis doplňuje schéma.  Rozmístění skříněk a jejich šířku je možno upravovat dle přaní investora nebo potřeb technologií, při zachování celkového rozměru 

pultu.Cena vč. dopravy a instalace pultu, bez zapojení rozvodů a elektra.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Učitelská židle na kolečkách či kluzácích, otočná, stabilní výškově stavitelná  pomocí plynového pístu, - rám z hliníkové nohy s plynovou pružinou zakončenou 5-

ramenným křížem s kluzáky, práškově lakované trubky. Povrchová úprava podnože komaxit stříbrná nebo chrom, bude upřesněno zadavatelem. Konstrukce židle 

musí umožňovat výškovou stavitelnost v rozptylu 415 - 545 mm. Plastový sedák i opěrák ze 100% strukturovaného polypropylénu - ergonomicky tvarovaná 

skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 11 odstínů, ve skořepině bude kruhový otvor pro snadný úchop v horní části opěradla. (konečná 

barva bude upřesněna zadavatelem).  Velikost skořepin min. ve 4 velikostech dle níže uvedené normy. Prvek musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 

pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání předložit.

CHEMIE

Skříň žákovská s dveřmi výšky 5OH, rozměry 1803x800x480 mm. Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD  tl. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy 

olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Police musí být výškově stavitelné, 

podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny 

zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů 

při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlah. 

Na skříni bude skříňová nástavba s dveřmi, 2OH. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 

0,8 mm v dekoru LTD. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Rozměr prvku: 728x800x419 mm. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř 

základních typů dekorů/barev. Popis doplňuje schéma a dispozice. Skříň je uzamykatelná. Cena vč. dopravy a instalace.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

14.12.2023

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

CENA CELKEM S DPH

Popis prvku

CENA CELKEM

DPH 21%

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Skříňky s dřezem. Rozměry:  850x3200x600 mm (VxŠxH). Pracovní plocha postforming. Osazení pracovní desky - 4x dřez, včetně sifonu (nábytek), 4x stojánková 

baterie - dodávka nábytku, propojení - dodávka stavby.

Skříňky pod pracovní deskou - 4x dvojdveřová skříň.  Dveře  se zapuštěnou plastovou lisovanou úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a 

kopíruje jejich vyfrézovaný tvar včetně radiusu. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr plastové 

úchytky min. 160 x 50 x 18 mm. Seřiditelné panty včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Rektifikace pomocí plastových nožek - min. výška 100 mm.

Korpus skříňky, police, dveře z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou min. tl. 0,8 mm, u dveří 2 mm, lepeno na PUR.

Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. 

Popis doplňuje dispozice a schéma.  

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Bílá magnetická tabule o rozměru 2400x1200 mm. Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří  certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800°C, 

keramický povrch vhodný pro nejvyšší zatížení,tloušťka tabule je minimálně 22 mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného 

hliníku v přírodním odstínu, šedé plastové rohy, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně startovací sady fixů, mazací magnetické stěrky (houby) a 

čističe na tabuli, odkládací polička pro popisovače po celé délce tabule, montáž na zeď, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha.Cena vč. dopravy a instalace.



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

Objekt:

Objednatel:

Datum:

P.Č. KCN Kód položky MJ
Množství 

celkem
cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 3 4 8 9 10 11

Učitelská katedra ks 1 40 941,00 Kč 40 941,00 Kč

Čtyřmístný žákovský stůl ks 4 18 849,00 Kč 75 396,00 Kč

Stůl ks 3 4 352,00 Kč 13 056,00 Kč

Žákovská židle ks 22 2 655,00 Kč 58 410,00 Kč

Učitelská židle ks 1 4 805,00 Kč 4 805,00 Kč

Skříň ks 4 9 928,00 Kč 39 712,00 Kč

232 320,00 Kč
48 787,20 Kč

281 107,20 Kč

UČEBNA ICT

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

14.12.2023

Popis / minimální technické parametry

5

Celkem s DPH 

Žžidle na kolečkách či kluzácích, otočná, stabilní výškově stavitelná  pomocí plynového pístu, - rám z hliníkové nohy s plynovou pružinou 

zakončenou 5-ramenným křížem s kluzáky, práškově lakované trubky. Povrchová úprava podnože komaxit stříbrná nebo chrom, bude upřesněno 

zadavatelem. Konstrukce židle musí umožňovat výškovou stavitelnost v rozptylu 415 - 545 mm. Plastový sedák i opěrák ze 100% strukturovaného 

polypropylénu - ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 11 odstínů, ve skořepině bude kruhový 

otvor pro snadný úchop v horní části opěradla. (konečná barva bude upřesněna zadavatelem).  Velikost skořepin min. ve 4 velikostech dle níže 

uvedené normy. Prvek musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání 

předložit.

Učitelská židle na kolečkách či kluzácích, otočná, stabilní výškově stavitelná  pomocí plynového pístu, - rám z hliníkové nohy s plynovou pružinou 

zakončenou 5-ramenným křížem s kluzáky, práškově lakované trubky. Povrchová úprava podnože komaxit stříbrná nebo chrom, bude upřesněno 

zadavatelem. Konstrukce židle musí umožňovat výškovou stavitelnost v rozptylu 415 - 545 mm. Plastový sedák i opěrák ze 100% strukturovaného 

polypropylénu - ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 11 odstínů, ve skořepině bude kruhový 

otvor pro snadný úchop v horní části opěradla. (konečná barva bude upřesněna zadavatelem).  Velikost skořepin min. ve 4 velikostech dle níže 

uvedené normy. Prvek musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání 

předložit.

Skříň žákovská s dveřmi výšky 5OH, rozměry 1803x800x480 mm. Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD  tl. 18 mm, korpus lepený, 

všechny plochy olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. 

Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro 

pomalé dovírání dveří. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křídle. Úchytka 

je plná a zakrývá celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev 

min. z 5 odstínů). Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlah. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř 

základních typů dekorů/barev. Popis doplňuje schéma a dispozice. Uzamykatelná. Cena vč. dopravy a instalace.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Celkem bez DPH
DPH 21%

Stolová deska LTD tl. 25 mm opatřená ABS hranou tl. 2 mm, hrana lepena PUR lepidlem. V pravé části katedry uzamykatelná skříňka, ve které je 

umístěno ovládání zvedacích sloupků - 1x tlačítko pro výsuv monitorů v katedře, 3x tlačítko pro nezávislé ovládání tří sestav žákovských stolů. V 

levé části otevřená policová skříňka. Korpus skříňky vč. zad a polic z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou min. tl. 

0,8 mm, hrana lepena PUR lepidlem. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí – 2 police v otevřené skříňce, 1 v 

uzamykatelné. Odnímatelné dno v uzamykatelné skříňce z LTD min. tl. 18 mm. Dveře LTD min. tl. 18 mm s ABS hranou tl. 2 mm., hrana lepena 

PUR lepidlem. Dveře jsou opatřeny zapuštěnou plastovou lisovanou úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich 

vyfrézovaný tvar včetně radiusu. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr 

plastové úchytky min. 160 x 50 x 18 mm. Skříňka je uzamykatelná jednocestným zámkem. 6x plastová průchodka umožňující vedení kabeláže ve 

všech prostorách katedry. Za falešnými zády je přes celou šířku katedry prostor na elektrický výsuvný systém s monitory. Přístup do dutiny s 

výsuvem pomocí uzamykatelných revizních dvířek z LTD min. tl. 18 mm z vnitřní části stolu. Prostor je z horní části zakrytý deskou z LTD min. tl. 18 

mm s funkcí samočinného uzavírání a otevírání. Po uzavření je výklopná deska automaticky zajištěna proti otevření. Dvířka a výklopná deska 

olepeny ABS hranou tl. 2 mm, hrana lepena PUR lepidlem. Zvedací sloupek katedry je 3-dílný zvedací sloupek s motorovým systémem a 

antikolizním bezpečnostním systémem. Použití - zvedací mechanismus pro LCD a plazmové displeje, monitory, stoly, katedry. Max. tah 800 N. 

Programovatelná výška zdvihu. Plynulý a tichý chod. (2ks sloupku pro jednu katedru). Adaptér pro uchycení k podložce. Adaptér pro uchycení 

monitoru. Součástí adaptéru pro uchycení monitoru je profilovaná police z ocelového plechu min. tl. 3 mm. Police je výsuvná společně s 

monitorem a umožňuje uložení klávesnice a myši. Součásti je montážní a spojovací materiál.(2ks police pro 1 katedru). Celkový rozměr 

760x1600x700mm. Včetně dopravy a montáže bez rozvodů elektra.

Stůl jazykové laboratoře pro 4 žáky přizpůsobený pro osazení techniky jazykové laboratoře. Korpus z LTD tl. min. 18 mm, ABS hrana min. 0,8 mm 

lepena PUR lepidlem. Desková podnož vytváří ve středové části stolu dutinu pro vedení kabeláže. Součástí podnože je větrací mřížka umožňující 

přístup do středové části stolu. Osmihranná stolová deska z LTD tl. 25 mm, ABS hrana 2 mm lepena PUR lepidlem. Délka zkosené hrany 375 mm.  

8× kabelová průchodka pro napojení PC pod deskou stolu a monitoru na desce stolu. Do středové části desky je umístěna nástavba o rozměrech 

272x440x440 (v-š-h). Horní část nástavby je uzamykatelná s možností umístění technologie jazykové laboratoře do vnittřní části nástavby. Pod 

stolovou deskou jsou upevněny výsuvy pro klávesnice pro každé pracovní místo. Deska výsuvu z LTD 18 mm, ABS hrana 2 mm lepena PUR 

lepidlem. 

Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Popis doplňuje schéma a dispozice.

Příprava prostupů pro elektro.  Nábytková příprava, rozvody a zapojení - stavba, zdroje nejsou součástí dodávky nábytku.Nohy mají rektifikaci a 

součástí dodávky je i ukotvení stolů do podlahy pomocí úhelníků ve stejné povrchové úpravě jako podnož stolu. Cena vč. dopravy a instalace, bez 

rozvodů elektra.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož stolu je tvořena ocelovými spojovacími profily čtvercového 

průřezu min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40 

mm, k rámové konstrukci jsou připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou 

opatřeny rektifikačními šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce 

kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 °C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Rozměry: 

750x1400x600 mm Cena vč. dopravy a instalace.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

Objekt:

Objednatel:

Datum:

P.Č. KCN Kód položky MJ
Množství 

celkem
cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 3 4 8 9 10 11

č. Ozn. Prvek Jednotka 
Množství

ks

Cena za kus 

bez DPH

Celková cena 

bez DPH

Učitelská katedra ks 1 40 941,00 Kč 40 941,00 Kč

Dvoumístný pracovní stůl ks 15 7 145,00 Kč 107 175,00 Kč

Skříň kombinovaná se 

zásuvkami a dveřmi
ks 4 8 507,00 Kč 34 028,00 Kč

Žákovská židle, výškově 

stavitelná
ks 30 1 770,00 Kč 53 100,00 Kč

Učitelská židle ks 1 4 805,00 Kč 4 805,00 Kč

Magnetická nástěnka ks 2 15 864,00 Kč 31 728,00 Kč

271 777,00 Kč

57 073,17 Kč

328 850,17 Kč

5

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

14.12.2023

Popis / minimální technické parametry

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Kovová konstrukce, ocelové profily průřez plochoovál o rozměrech 34x17 a 39x21 mm, tl. stěny 1,4 mm. Povrchová úprava prášková 

vypalovaná barva dle vzorníku RAL. Lakovaný překližkový sedák a opěrák z bukových dýh tl. 7 mm, potaženo CPL laminátem v dekoru buk pro 

větší odolnost materiálu protí oděru sedáku a opěráku, sedák s kolením ohybem. Pod sedákem umístěny prvky pro zavěšení židle do 

drátěného koše pod lavicí. Zakončení nosných profilů opěráků - kovová víčka v barvě konstrukce. Plastové kluzáky proti poškrábání podlahy v 

šedé barvě. Výškově stavitelná židle dle normy ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Možnost výběru barevného 

provedení z pěti základních barev dle vzorníku RAL. Uchazeč je povinen certifikát předložit na vyžádání. Cena včetně dopravy a instalace.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou min. tl. 2 mm, vyjma bočních hran 

půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8mm. Půda naložená na boky skříně. Korpus lepený na kolíkové spoje. Police musí být výškově stavitelné, 

podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Skříňka je rozdělena na dvě části,  spodní část je vybavena plastovými vodícími lištami (šedé nebo 

béžové) pro uložení plastových boxů. Požadovaný výběr min. z 8 barevných odstínů pro plastové boxy. Horní část 3OH opatřena dveřmi. 

Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro 

pomalé dovírání dveří. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křídle. 

Úchytka je plná a zakrývá celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm 

(výběr barev min. z 5 odstínů). Skříň je opatřena rektifikací. Rozměr skříně: 1803x706x480 mm. Popis doplňuje schéma a dispozice. Cena vč. 

dopravy a instalace

CIZÍ JAZYKY 310

CENA CELKEM S DPH

CENA CELKEM bez DPH

DPH 21%

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800°C, keramický povrch vhodný pro 

nejvyšší zatížení. Tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v 

přírodním odstínu, šedé plastové rohy, rozměr 2400x1200 mm, barva povrchu bílá, lesklá,  popisovatelná fixem, včetně startovací sady fixů, 

mazací magnetické stěrky (houby) a čističe na tabuli. Součástí odmontovatelná odkládací polička pro popisovače po celé délce tabule, montáž 

na zeď, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Cena vč. dopravy a montáže.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Učitelská židle na kolečkách či kluzácích, otočná, stabilní výškově stavitelná  pomocí plynového pístu, - rám z hliníkové nohy s plynovou 

pružinou zakončenou 5-ramenným křížem s kluzáky, práškově lakované trubky. Povrchová úprava podnože komaxit stříbrná nebo chrom, 

bude upřesněno zadavatelem. Konstrukce židle musí umožňovat výškovou stavitelnost v rozptylu 415 - 545 mm. Plastový sedák i opěrák ze 

100% strukturovaného polypropylénu - ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 11 odstínů, 

ve skořepině bude kruhový otvor pro snadný úchop v horní části opěradla. (konečná barva bude upřesněna zadavatelem).  Velikost skořepin 

min. ve 4 velikostech dle níže uvedené normy. Prvek musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč 

je povinen certifikát na vyžádání předložit.

Popis prvku

Katedra s výsuvným systémem. Rozměry:760x1600x700 mm (VxŠxH). Stolová deska LTD tl. 25 mm opatřená ABS hranou tl. 2 mm, hrana 

lepena PUR lepidlem. V pravé části katedry uzamykatelná skříňka, ve které je umístěno ovládání zvedacích sloupků - 1x tlačítko pro výsuv 

monitorů v katedře, 3 tlačítka pro nezávislé ovládání příslušného počtu sestav žákovských stolů, skříňka má vyjímatelné dno. Dveře LTD min. 

tl. 18 mm s ABS hranou tl. 2 mm. Dveře jsou opatřeny zapuštěnou plastovou lisovanou úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu 

dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar včetně radiusu. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při 

manipulaci s dvířky. Rozměr plastové úchytky min. 160 x 50 x 18 mm. V levé části otevřená skříňka se třemi výškově stavitenými policemi, 

podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Korpus skříňky vč. zad a polic z LTD min. tl. 18 mm, všechny plochy olepeny ABS hranou min. tl. 0,8 

mm.  5x plastová průchodka umožňující vedení kabeláže ve všech prostorách katedry. Za falešnými zády je přes celou šířku katedry prostor 

na elektrický výsuvný systém s monitory. Přístup do dutiny s výsuvem pomocí uzamykatelných revizních dvířek z LTD min. tl. 18 mm z vnitřní 

části stolu. Prostor je z horní části zakrytý víkem z LTD min. tl. 18 mm s funkcí samočinného uzavírání a otevírání. Po uzavření je výklopné víko 

automaticky zajištěno proti otevření. Dvířka a výklopné víko olepeny ABS hranou tl. 2 mm, hrana lepena PUR lepidlem. Výsuv monitorů je 

zajištěn pomocí třídílných zvedacích sloupků s motorovým pohonem s antikolizním bezpečnostním systémem. Max. tah 800 N. 

Programovatelná výška zdvihu. Plynulý a tichý chod. (2ks sloupku pro jednu katedru). Katedra s výsuvným systémem je dále vybavena 

adaptéry pro uchycení sloupků k podložce, adaptéry pro uchycení monitorů, mechanismem pro samočinné otevírání a uzavírání víka a 

profilovanými policemi z ocelového plechu min. tl. 2 mm. Police jsou výsuvné společně se sloupky umožňují uložení klávesnice a myši. 

Součástí je montážní a spojovací materiál a rozdělovací deska 18 mm mezi katedrou a žákovským stolem. Cena vč. dopravy a instalace.

	

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Stůl s kovovou podnoží tvaru "C", která je tvořena horizontálními základnami z plochooválných profilů 60 x 20 mm, svislými stojnami z 

ocelových profilů 50 x 25 mm a 25 x 25 mm, vzájemně svařenými "U" 

profilem 90 x 12 mm. Stojny jsou uzpůsobeny pro skryté vedení kabelových rozvodů, jsou vybaveny odnímatelnýmy kryty v barvě konstrukce. 

Horní část podnože tvoří výložníky z ocelových profilů 30 x 25 mm. Stojny jsou pod stolovou deskou propojeny lubem z LTD min. 25 mm. 

Podnož je opatřena rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Podnož je povrchově upravena vypalovanou práškovou barvou v odstínu 

RAL 9006 stříbrná. 

Stolová deska z LTD min. tl. 25mm, hrana ABS 2mm. Stůl je na obou stranách opatřen háčky na sluchátka. Rozměr: 735 x 600 x 1400.



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

Objekt:

Objednatel:

Datum:

P.Č. KCN Kód položky MJ
Množství 

celkem
cena bez DPH

Cena celkem bez 

DPH

1 3 4 8 9 10 11

č. Ozn. Prvek Jednotka 
Množství

ks

Cena za kus 

bez DPH

Celková cena 

bez DPH

Učitelská katedra ks 1 40 941,00 Kč 40 941,00 Kč

Žákovský stůl "tan" ks 18 5 121,00 Kč 92 178,00 Kč

Skříň kombinovaná se zásuvkami ks 4 7 340,00 Kč 29 360,00 Kč

Skříň vysoká se dveřmi ks 2 9 928,00 Kč 19 856,00 Kč

Skříň kombinovaná se zásuvkami a 

dveřmi
ks 1 8 507,00 Kč 8 507,00 Kč

Žákovská židle ks 18 2 655,00 Kč 47 790,00 Kč

Učitelská židle ks 1 4 805,00 Kč 4 805,00 Kč

Sedací vak ks 4 3 323,00 Kč 13 292,00 Kč

Magnetická nástěnka ks 1 15 864,00 Kč 15 864,00 Kč

272 593,00 Kč

57 244,53 Kč
329 837,53 Kč

5

CIZÍ JAZYKY 319

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

14.12.2023

Popis / minimální technické parametry

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem s DPH 

Jednovrstvý sedací vak. Nemá dodatečný vnitřní obal. 

Vysoce kvalitní látka je nenáročná na údržbu. Případné nečistoty lze jednoduše odstranit vlhkou houbičkou s mýdlovou vodou. Pokud nemáte čas a chuť, můžete si objednat servis vaků a 

my se o vše postaráme. 

Sedací vak je opatřen plnicím otvorem, díky němuž je možno kdykoliv v budoucnu doplňovat EPS výplň. Plnící otvor je bezpečně zajištěn dvojitým zipem se schovaným jezdcem. Zvídavým 

dětem se tak nepodaří otvor otevřít a dostat se k náplni.

Samotná EPS náplň je potravinářské kvality, zdravotně nezávadná s certifikací a kuličky jsou dostatečně husté a malé, aby nedocházelo k rychlému sesednutí.

Vysokou odolnost, kvalitu a dlouhou životnost našich sedacích pytlů zajišťují dvojité švy, použití jen kvalitních a certifikovaných materiálů a také vícestupňová kontrola při jejich výrobě.

Bílá magnetická tabule o rozměru 2400x1200 mm. Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří  certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800°C, keramický povrch 

vhodný pro nejvyšší zatížení,tloušťka tabule je minimálně 22 mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé plastové rohy, 

barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně startovací sady fixů, mazací magnetické stěrky (houby) a čističe na tabuli, odkládací polička pro popisovače po celé délce tabule, 

montáž na zeď, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha.Cena vč. dopravy a instalace.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou min. tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8mm. 

Půda naložená na boky skříně. Korpus lepený na kolíkové spoje. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Skříňka je rozdělena na dvě části, horní část 

opatřena policemi výšky 3OH a spodní část je vybavena plastovými vodícími lištami (šedé nebo béžové) pro uložení plastových boxů. Požadovaný výběr min. z 8 barevných odstínů pro 

plastové boxy. Skříň je opatřena rektifikací. Rozměr skříně: 1803x706x480 mm. Popis doplňuje schéma a dispozice. Cena vč. dopravy a instalace

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Učitelská židle na kolečkách či kluzácích, otočná, stabilní výškově stavitelná  pomocí plynového pístu, - rám z hliníkové nohy s plynovou pružinou zakončenou 5-ramenným křížem s 

kluzáky, práškově lakované trubky. Povrchová úprava podnože komaxit stříbrná nebo chrom, bude upřesněno zadavatelem. Konstrukce židle musí umožňovat výškovou stavitelnost v 

rozptylu 415 - 545 mm. Plastový sedák i opěrák ze 100% strukturovaného polypropylénu - ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 11 

odstínů, ve skořepině bude kruhový otvor pro snadný úchop v horní části opěradla. (konečná barva bude upřesněna zadavatelem).  Velikost skořepin min. ve 4 velikostech dle níže 

uvedené normy. Prvek musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání předložit.

Popis prvku

Stolová deska LTD tl. 25 mm opatřená ABS hranou tl. 2 mm, hrana lepena PUR lepidlem. V pravé části katedry uzamykatelná skříňka, ve které je umístěno ovládání zvedacích sloupků - 1x 

tlačítko pro výsuv monitorů v katedře, 4x tlačítka pro nezávislé ovládání příslušného počtu sestav žákovských stolů, skříňka má vyjímatelné dno. Dveře LTD min. tl. 18 mm s ABS hranou tl. 

2 mm. Dveře jsou opatřeny zapuštěnou plastovou lisovanou úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar včetně radiusu. Úchytka je plná a 

zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr plastové úchytky min. 160 x 50 x 18 mm. V levé části otevřená skříňka se třemi výškově 

stavitenými policemi, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Korpus skříňky vč. zad a polic z LTD min. tl. 18 mm, všechny plochy olepeny ABS hranou min. tl. 0,8 mm.  5x plastová 

průchodka umožňující vedení kabeláže ve všech prostorách katedry. Za falešnými zády je přes celou šířku katedry prostor na elektrický výsuvný systém s monitory. Přístup do dutiny s 

výsuvem pomocí uzamykatelných revizních dvířek z LTD min. tl. 18 mm z vnitřní části stolu. Prostor je z horní části zakrytý víkem z LTD min. tl. 18 mm s funkcí samočinného uzavírání a 

otevírání. Po uzavření je výklopné víko automaticky zajištěno proti otevření. Dvířka a výklopné víko olepeny ABS hranou tl. 2 mm, hrana lepena PUR lepidlem. Výsuv monitorů je zajištěn 

pomocí třídílných zvedacích sloupků s motorovým pohonem s antikolizním bezpečnostním systémem. Max. tah 800 N. Programovatelná výška zdvihu. Plynulý a tichý chod. (2ks sloupku 

pro jednu katedru). Katedra s výsuvným systémem je dále vybavena adaptéry pro uchycení sloupků k podložce, adaptéry pro uchycení monitorů, mechanismem pro samočinné otevírání 

a uzavírání víka a profilovanými policemi z ocelového plechu min. tl. 2 mm. Police jsou výsuvné společně se sloupky umožňují uložení klávesnice a myši. Součástí je montážní a spojovací 

materiál. Rozměr katedry:760 x 1600x 700 mm.

Popis doplňuje schéma a dispozice. Cena vč. dopravy a instalace bez rozvodů elektra.

	

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Asymetrický víceúčelový stůl, stohovatelný, možnost stavitelnosti do různých tvarů !!!

šířka: 80 cm

Rám: výška stolu: 76cm velikost 

barva kovu: arktická 

plastové kluzáky 

Horní/povrch: horní: dřevotříska dekor, tloušťka: 19 mm nebo šedobílá

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou min. tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8mm. 

Půda naložená na boky skříně. Korpus lepený na kolíkové spoje. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Skříňka je rozdělena na dvě části,  spodní část 

je vybavena plastovými vodícími lištami (šedé nebo béžové) pro uložení plastových boxů. Požadovaný výběr min. z 8 barevných odstínů pro plastové boxy. Horní část 3OH opatřena 

dveřmi. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře LTD tl. 18 

mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při 

manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). Skříň je opatřena rektifikací. Rozměr skříně: 1803x706x480 mm. Popis doplňuje schéma a 

dispozice. Cena vč. dopravy a instalace

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Skříň žákovská s dveřmi výšky 5OH. Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD  tl. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a 

dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Korpus lepený na kolíkové spoje. 

Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v 

dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 

odstínů). Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Uzamykatelná. Rozměr skříně : 1803x800x480mm. Popis doplňuje schéma a dispozice. Cena vč. dopravy a 

instalace

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Židle žákovská, kovová předpružená podnož - průměr trubky 22 mm, opatřená plastovými kluzáky s filcem. Povrchová úprava podnože vypalovanou práškovou barvou nebo chrom. 

Konstrukce židle musí umožňovat dynamické sezení čelem k opěráku. Plastový sedák i opěrák ze 100 % strukturovaného polypropylénu - ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem 

vzduchového polštáře v barevné škále min. 11 odstínů, ve skořepině bude kruhový otvor v horní části opěradla pro snadný úchop. Velikost skořepin min. ve 4 velikostech dle normy 

EN1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání předložit. Popis doplňuje schéma a dispozice. Cena vč. dopravy a instalace

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba:ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

Objekt:

Objednatel:

Datum:

P.Č. KCN Kód položky MJ
Množství 

celkem
cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 3 4 8 9 10 11

č. Ozn. Prvek Jednotka 
Množství

ks

Cena za kus 

bez DPH

Celková cena 

bez DPH

Žákovská židle, výškově 

stavitelná
ks 30 1 770,00 Kč 53 100,00 Kč

Učitelská židle ks 1 4 805,00 Kč 4 805,00 Kč

Učitelská katedra ks 1 6 396,00 Kč 6 396,00 Kč

Dvoumístný žákovský 

stůl 
ks 15 3 910,00 Kč 58 650,00 Kč

Skříň s dveřmi ks 2 9 928,00 Kč 19 856,00 Kč

Skříň kombinovaná se 

zásuvkami
ks 2 7 340,00 Kč 14 680,00 Kč

Magnetická tabule ks 1 18 224,00 Kč 18 224,00 Kč

175 711,00 Kč

36 899,31 Kč

212 610,31 KčCENA CELKEM S DPH

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Bílá magnetická tabule o rozměru 2400x1200 mm. Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří  certifikovaná dvouvrstvá keramika 

e3vypalovaná nad 800°C, keramický povrch vhodný pro nejvyšší zatížení,tloušťka tabule je minimálně 22 mm, sendvičová konstrukce - tabule se 

nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé plastové rohy, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně 

startovací sady fixů, mazací magnetické stěrky (houby) a čističe na tabuli, odkládací polička pro popisovače po celé délce tabule, montáž na zeď, 

hladká úprava usnadňuje mazání za sucha.Cena vč. dopravy a instalace.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

CENA CELKEM 

DPH 21%

Korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou min. tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a 

dna, zde plastová hrana tl. 0,8mm. Půda naložená na boky skříně. Korpus lepený na kolíkové spoje. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic 

zabraňující jejich vysunutí. Skříňka je rozdělena na dvě části, horní část opatřena policemi výšky 3OH a spodní část je vybavena plastovými vodícími 

lištami (šedé nebo béžové) pro uložení plastových boxů. Požadovaný výběr min. z 8 barevných odstínů pro plastové boxy. Skříň je opatřena 

rektifikací. Rozměr skříně: 1803x706x480 mm. Popis doplňuje schéma a dispozice. Cena vč. dopravy a instalace

Kovová konstrukce, ocelové profily průřez plochoovál o rozměrech 34x17 a 39x21 mm, tl. stěny 1,4 mm. Povrchová úprava prášková vypalovaná 

barva dle vzorníku RAL. Lakovaný překližkový sedák a opěrák z bukových dýh tl. 7 mm, potaženo CPL laminátem v dekoru buk pro větší odolnost 

materiálu protí oděru sedáku a opěráku, sedák s kolením ohybem. Pod sedákem umístěny prvky pro zavěšení židle do drátěného koše pod lavicí. 

Zakončení nosných profilů opěráků - kovová víčka v barvě konstrukce. Plastové kluzáky proti poškrábání podlahy v šedé barvě. Výškově stavitelná 

židle dle normy ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Možnost výběru barevného provedení z pěti základních barev dle vzorníku 

RAL. Uchazeč je povinen certifikát předložit na vyžádání. Cena včetně dopravy a instalace.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Učitelská židle na kolečkách či kluzácích, otočná, stabilní výškově stavitelná  pomocí plynového pístu, - rám z hliníkové nohy s plynovou pružinou 

zakončenou 5-ramenným křížem s kluzáky, práškově lakované trubky. Povrchová úprava podnože komaxit stříbrná nebo chrom, bude upřesněno 

zadavatelem. Konstrukce židle musí umožňovat výškovou stavitelnost v rozptylu 415 - 545 mm. Plastový sedák i opěrák ze 100% strukturovaného 

polypropylénu - ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 11 odstínů, ve skořepině bude kruhový 

otvor pro snadný úchop v horní části opěradla. (konečná barva bude upřesněna zadavatelem).  Velikost skořepin min. ve 4 velikostech dle níže 

uvedené normy. Prvek musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání 

předložit.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Katedra pro učitele o rozměru 760x1300x582 mm. Katedra učitele s uzamykatelnou skříňkou. Pracovní deska LTD tl. 25 mm opatřená ABS hranou tl. 

2 mm. V pravé části katedry umístěna uzamykatelná skříňka na soklu s dvěmi policemi. Skříňka vybavena větrací mřížkou a 2x kabelovou průhodkou. 

Korpus skříňky vč. zad a polic  z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou min. tl. 0,8 mm. Police musí být výškově 

stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře LTD 

min. tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou lisovanou úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar 

včetně radiusu. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr plastové úchytky min. 

160 x 50 x 18 mm. Skříňka je uzamykatelná jednocestným zámkem. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů 

dekorů/barev. 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Kovový ocelový profil konstrukce - plochoovál o rozměru 34*17 a 41*21mm, tl. stěny 1,4mm , provedení T-forma, konstrukce bude povrchově 

upravena vypalovanou práškovou barvou, lavice bude vybavena odkládacími drátěnými koši v barvě kovové konstrukce, lavice bude vybavena 

rektifikací pro vyrovnání nerovností podlahy, výšková stavitelnost vel. 3-7, nastavení výšky pomocí imbusových šroubů. Šedé plastové koncovky. 

Stolová deska LTD tl. 18mm , hrana ABS 2mm, opatřena 4 závrtnými maticemi pro pevnější spojení s konstrukcí. Prvek musí splňovat normu ČSN EN 

1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Z obou stran háčky na zavěšení. Rozměr: 1300x500 mm. 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Skříň žákovská s dveřmi výšky 5OH, rozměry 1803x800x480 mm. Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD  tl. 18 mm, korpus lepený, všechny 

plochy olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Police musí 

být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání 

dveří. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá 

celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). 

Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlah. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů 

dekorů/barev. Popis doplňuje schéma a dispozice.  Cena vč. dopravy a instalace.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Popis prvku

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

14.12.2023

Popis / minimální technické parametry

5

ENVIRONMENTÁLNÍ UČEBNA



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba:ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

Objekt:

Objednatel:

Datum:

P.Č. KCN Kód položky MJ
Množství 

celkem
cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 3 4 8 9 10 11

č. Ozn. Prvek Jednotka 
Množství

ks

Cena za kus 

bez DPH

Celková cena 

bez DPH

Žákovská židle, výškově 

stavitelná
ks 30 1 770,00 Kč 53 100,00 Kč

Učitelská židle ks 1 4 805,00 Kč 4 805,00 Kč

Učitelská katedra ks 1 6 396,00 Kč 6 396,00 Kč

Dvoumístný žákovský 

stůl 
ks 15 3 910,00 Kč 58 650,00 Kč

Skříň s dveřmi ks 2 9 928,00 Kč 19 856,00 Kč

Skříň kombinovaná se 

zásuvkami
ks 2 7 340,00 Kč 14 680,00 Kč

Magnetická tabule ks 1 18 224,00 Kč 18 224,00 Kč

175 711,00 Kč

36 899,31 Kč

212 610,31 KčCENA CELKEM S DPH

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Bílá magnetická tabule o rozměru 2400x1200 mm. Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří  certifikovaná dvouvrstvá keramika 

e3vypalovaná nad 800°C, keramický povrch vhodný pro nejvyšší zatížení,tloušťka tabule je minimálně 22 mm, sendvičová konstrukce - tabule se 

nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé plastové rohy, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně 

startovací sady fixů, mazací magnetické stěrky (houby) a čističe na tabuli, odkládací polička pro popisovače po celé délce tabule, montáž na zeď, 

hladká úprava usnadňuje mazání za sucha.Cena vč. dopravy a instalace.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

CENA CELKEM 

DPH 21%

Korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou min. tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a 

dna, zde plastová hrana tl. 0,8mm. Půda naložená na boky skříně. Korpus lepený na kolíkové spoje. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic 

zabraňující jejich vysunutí. Skříňka je rozdělena na dvě části, horní část opatřena policemi výšky 3OH a spodní část je vybavena plastovými vodícími 

lištami (šedé nebo béžové) pro uložení plastových boxů. Požadovaný výběr min. z 8 barevných odstínů pro plastové boxy. Skříň je opatřena 

rektifikací. Rozměr skříně: 1803x706x480 mm. Popis doplňuje schéma a dispozice. Cena vč. dopravy a instalace

Kovová konstrukce, ocelové profily průřez plochoovál o rozměrech 34x17 a 39x21 mm, tl. stěny 1,4 mm. Povrchová úprava prášková vypalovaná 

barva dle vzorníku RAL. Lakovaný překližkový sedák a opěrák z bukových dýh tl. 7 mm, potaženo CPL laminátem v dekoru buk pro větší odolnost 

materiálu protí oděru sedáku a opěráku, sedák s kolením ohybem. Pod sedákem umístěny prvky pro zavěšení židle do drátěného koše pod lavicí. 

Zakončení nosných profilů opěráků - kovová víčka v barvě konstrukce. Plastové kluzáky proti poškrábání podlahy v šedé barvě. Výškově stavitelná 

židle dle normy ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Možnost výběru barevného provedení z pěti základních barev dle vzorníku 

RAL. Uchazeč je povinen certifikát předložit na vyžádání. Cena včetně dopravy a instalace.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Učitelská židle na kolečkách či kluzácích, otočná, stabilní výškově stavitelná  pomocí plynového pístu, - rám z hliníkové nohy s plynovou pružinou 

zakončenou 5-ramenným křížem s kluzáky, práškově lakované trubky. Povrchová úprava podnože komaxit stříbrná nebo chrom, bude upřesněno 

zadavatelem. Konstrukce židle musí umožňovat výškovou stavitelnost v rozptylu 415 - 545 mm. Plastový sedák i opěrák ze 100% strukturovaného 

polypropylénu - ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 11 odstínů, ve skořepině bude kruhový 

otvor pro snadný úchop v horní části opěradla. (konečná barva bude upřesněna zadavatelem).  Velikost skořepin min. ve 4 velikostech dle níže 

uvedené normy. Prvek musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání 

předložit.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Katedra pro učitele o rozměru 760x1300x582 mm. Katedra učitele s uzamykatelnou skříňkou. Pracovní deska LTD tl. 25 mm opatřená ABS hranou tl. 

2 mm. V pravé části katedry umístěna uzamykatelná skříňka na soklu s dvěmi policemi. Skříňka vybavena větrací mřížkou a 2x kabelovou průhodkou. 

Korpus skříňky vč. zad a polic  z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou min. tl. 0,8 mm. Police musí být výškově 

stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře LTD 

min. tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou lisovanou úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar 

včetně radiusu. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr plastové úchytky min. 

160 x 50 x 18 mm. Skříňka je uzamykatelná jednocestným zámkem. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů 

dekorů/barev. 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Kovový ocelový profil konstrukce - plochoovál o rozměru 34*17 a 41*21mm, tl. stěny 1,4mm , provedení T-forma, konstrukce bude povrchově 

upravena vypalovanou práškovou barvou, lavice bude vybavena odkládacími drátěnými koši v barvě kovové konstrukce, lavice bude vybavena 

rektifikací pro vyrovnání nerovností podlahy, výšková stavitelnost vel. 3-7, nastavení výšky pomocí imbusových šroubů. Šedé plastové koncovky. 

Stolová deska LTD tl. 18mm , hrana ABS 2mm, opatřena 4 závrtnými maticemi pro pevnější spojení s konstrukcí. Prvek musí splňovat normu ČSN EN 

1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Z obou stran háčky na zavěšení. Rozměr: 1300x500 mm. 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Skříň žákovská s dveřmi výšky 5OH, rozměry 1803x800x480 mm. Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD  tl. 18 mm, korpus lepený, všechny 

plochy olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Police musí 

být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání 

dveří. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá 

celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). 

Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlah. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů 

dekorů/barev. Popis doplňuje schéma a dispozice.  Cena vč. dopravy a instalace.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Popis prvku

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

14.12.2023

Popis / minimální technické parametry

5

MATEMATIKA



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba:ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

Objekt:

Objednatel:

Datum:

P.Č. KCN Kód položky MJ
Množství 

celkem
cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 3 4 8 9 10 11

č. Ozn. Prvek Jednotka 
Množství

ks

Cena za kus 

bez DPH

Celková cena 

bez DPH

Žákovská židle, výškově 

stavitelná
ks 30 1 770,00 Kč 53 100,00 Kč

Učitelská židle ks 1 4 805,00 Kč 4 805,00 Kč

Učitelská katedra ks 1 6 396,00 Kč 6 396,00 Kč

Dvoumístný žákovský 

stůl 
ks 15 3 910,00 Kč 58 650,00 Kč

Skříň s dveřmi ks 2 9 928,00 Kč 19 856,00 Kč

Skříň kombinovaná se 

zásuvkami
ks 2 7 340,00 Kč 14 680,00 Kč

Magnetická tabule ks 1 18 224,00 Kč 18 224,00 Kč

175 711,00 Kč

36 899,31 Kč

212 610,31 Kč

Popis prvku

Kovová konstrukce, ocelové profily průřez plochoovál o rozměrech 34x17 a 39x21 mm, tl. stěny 1,4 mm. Povrchová úprava prášková vypalovaná 

barva dle vzorníku RAL. Lakovaný překližkový sedák a opěrák z bukových dýh tl. 7 mm, potaženo CPL laminátem v dekoru buk pro větší odolnost 

materiálu protí oděru sedáku a opěráku, sedák s kolením ohybem. Pod sedákem umístěny prvky pro zavěšení židle do drátěného koše pod lavicí. 

Zakončení nosných profilů opěráků - kovová víčka v barvě konstrukce. Plastové kluzáky proti poškrábání podlahy v šedé barvě. Výškově stavitelná 

židle dle normy ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Možnost výběru barevného provedení z pěti základních barev dle vzorníku 

RAL. Uchazeč je povinen certifikát předložit na vyžádání. Cena včetně dopravy a instalace.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

14.12.2023

Popis / minimální technické parametry

5

ZEMĚPIS

DPH 21%

CENA CELKEM S DPH

Korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou min. tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a 

dna, zde plastová hrana tl. 0,8mm. Půda naložená na boky skříně. Korpus lepený na kolíkové spoje. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic 

zabraňující jejich vysunutí. Skříňka je rozdělena na dvě části, horní část opatřena policemi výšky 3OH a spodní část je vybavena plastovými vodícími 

lištami (šedé nebo béžové) pro uložení plastových boxů. Požadovaný výběr min. z 8 barevných odstínů pro plastové boxy. Skříň je opatřena 

rektifikací. Rozměr skříně: 1803x706x480 mm. Popis doplňuje schéma a dispozice. Cena vč. dopravy a instalace

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Bílá magnetická tabule o rozměru 2400x1200 mm. Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří  certifikovaná dvouvrstvá keramika 

e3vypalovaná nad 800°C, keramický povrch vhodný pro nejvyšší zatížení,tloušťka tabule je minimálně 22 mm, sendvičová konstrukce - tabule se 

nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé plastové rohy, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně 

startovací sady fixů, mazací magnetické stěrky (houby) a čističe na tabuli, odkládací polička pro popisovače po celé délce tabule, montáž na zeď, 

hladká úprava usnadňuje mazání za sucha.Cena vč. dopravy a instalace.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

CENA CELKEM 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Skříň žákovská s dveřmi výšky 5OH, rozměry 1803x800x480 mm. Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD  tl. 18 mm, korpus lepený, všechny 

plochy olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Police musí 

být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání 

dveří. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá 

celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). 

Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlah. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů 

dekorů/barev. Popis doplňuje schéma a dispozice.  Cena vč. dopravy a instalace.

Učitelská židle na kolečkách či kluzácích, otočná, stabilní výškově stavitelná  pomocí plynového pístu, - rám z hliníkové nohy s plynovou pružinou 

zakončenou 5-ramenným křížem s kluzáky, práškově lakované trubky. Povrchová úprava podnože komaxit stříbrná nebo chrom, bude upřesněno 

zadavatelem. Konstrukce židle musí umožňovat výškovou stavitelnost v rozptylu 415 - 545 mm. Plastový sedák i opěrák ze 100% strukturovaného 

polypropylénu - ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 11 odstínů, ve skořepině bude kruhový 

otvor pro snadný úchop v horní části opěradla. (konečná barva bude upřesněna zadavatelem).  Velikost skořepin min. ve 4 velikostech dle níže 

uvedené normy. Prvek musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání 

předložit.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Katedra pro učitele o rozměru 760x1300x582 mm. Katedra učitele s uzamykatelnou skříňkou. Pracovní deska LTD tl. 25 mm opatřená ABS hranou tl. 

2 mm. V pravé části katedry umístěna uzamykatelná skříňka na soklu s dvěmi policemi. Skříňka vybavena větrací mřížkou a 2x kabelovou průhodkou. 

Korpus skříňky vč. zad a polic  z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou min. tl. 0,8 mm. Police musí být výškově 

stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře LTD 

min. tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou lisovanou úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar 

včetně radiusu. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr plastové úchytky min. 

160 x 50 x 18 mm. Skříňka je uzamykatelná jednocestným zámkem. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů 

dekorů/barev. 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Kovový ocelový profil konstrukce - plochoovál o rozměru 34*17 a 41*21mm, tl. stěny 1,4mm , provedení T-forma, konstrukce bude povrchově 

upravena vypalovanou práškovou barvou, lavice bude vybavena odkládacími drátěnými koši v barvě kovové konstrukce, lavice bude vybavena 

rektifikací pro vyrovnání nerovností podlahy, výšková stavitelnost vel. 3-7, nastavení výšky pomocí imbusových šroubů. Šedé plastové koncovky. 

Stolová deska LTD tl. 18mm , hrana ABS 2mm, opatřena 4 závrtnými maticemi pro pevnější spojení s konstrukcí. Prvek musí splňovat normu ČSN EN 

1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Z obou stran háčky na zavěšení. Rozměr: 1300x500 mm. 



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba:ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

Objekt:

Objednatel:

Datum:

P.Č. KCN Kód položky MJ
Množství 

celkem
cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 3 4 8 9 10 11

č. Ozn. Prvek Jednotka 
Množství

ks

Cena za kus 

bez DPH

Celková cena 

bez DPH

Žákovská židle, výškově 

stavitelná
ks 30 1 770,00 Kč 53 100,00 Kč

Učitelská židle ks 1 4 805,00 Kč 4 805,00 Kč

Učitelská katedra ks 1 6 396,00 Kč 6 396,00 Kč

Dvoumístný žákovský 

stůl 
ks 15 3 910,00 Kč 58 650,00 Kč

Skříň s dveřmi ks 2 9 928,00 Kč 19 856,00 Kč

Skříň kombinovaná se 

zásuvkami
ks 2 7 340,00 Kč 14 680,00 Kč

Magnetická tabule ks 1 18 224,00 Kč 18 224,00 Kč

175 711,00 Kč

36 899,31 Kč

212 610,31 KčCENA CELKEM S DPH

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Bílá magnetická tabule o rozměru 2400x1200 mm. Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří  certifikovaná dvouvrstvá keramika 

e3vypalovaná nad 800°C, keramický povrch vhodný pro nejvyšší zatížení,tloušťka tabule je minimálně 22 mm, sendvičová konstrukce - tabule se 

nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé plastové rohy, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně 

startovací sady fixů, mazací magnetické stěrky (houby) a čističe na tabuli, odkládací polička pro popisovače po celé délce tabule, montáž na zeď, 

hladká úprava usnadňuje mazání za sucha.Cena vč. dopravy a instalace.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

CENA CELKEM 

DPH 21%

Korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou min. tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a 

dna, zde plastová hrana tl. 0,8mm. Půda naložená na boky skříně. Korpus lepený na kolíkové spoje. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic 

zabraňující jejich vysunutí. Skříňka je rozdělena na dvě části, horní část opatřena policemi výšky 3OH a spodní část je vybavena plastovými vodícími 

lištami (šedé nebo béžové) pro uložení plastových boxů. Požadovaný výběr min. z 8 barevných odstínů pro plastové boxy. Skříň je opatřena 

rektifikací. Rozměr skříně: 1803x706x480 mm. Popis doplňuje schéma a dispozice. Cena vč. dopravy a instalace

Kovová konstrukce, ocelové profily průřez plochoovál o rozměrech 34x17 a 39x21 mm, tl. stěny 1,4 mm. Povrchová úprava prášková vypalovaná 

barva dle vzorníku RAL. Lakovaný překližkový sedák a opěrák z bukových dýh tl. 7 mm, potaženo CPL laminátem v dekoru buk pro větší odolnost 

materiálu protí oděru sedáku a opěráku, sedák s kolením ohybem. Pod sedákem umístěny prvky pro zavěšení židle do drátěného koše pod lavicí. 

Zakončení nosných profilů opěráků - kovová víčka v barvě konstrukce. Plastové kluzáky proti poškrábání podlahy v šedé barvě. Výškově stavitelná 

židle dle normy ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Možnost výběru barevného provedení z pěti základních barev dle vzorníku 

RAL. Uchazeč je povinen certifikát předložit na vyžádání. Cena včetně dopravy a instalace.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Učitelská židle na kolečkách či kluzácích, otočná, stabilní výškově stavitelná  pomocí plynového pístu, - rám z hliníkové nohy s plynovou pružinou 

zakončenou 5-ramenným křížem s kluzáky, práškově lakované trubky. Povrchová úprava podnože komaxit stříbrná nebo chrom, bude upřesněno 

zadavatelem. Konstrukce židle musí umožňovat výškovou stavitelnost v rozptylu 415 - 545 mm. Plastový sedák i opěrák ze 100% strukturovaného 

polypropylénu - ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 11 odstínů, ve skořepině bude kruhový 

otvor pro snadný úchop v horní části opěradla. (konečná barva bude upřesněna zadavatelem).  Velikost skořepin min. ve 4 velikostech dle níže 

uvedené normy. Prvek musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání 

předložit.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Katedra pro učitele o rozměru 760x1300x582 mm. Katedra učitele s uzamykatelnou skříňkou. Pracovní deska LTD tl. 25 mm opatřená ABS hranou tl. 

2 mm. V pravé části katedry umístěna uzamykatelná skříňka na soklu s dvěmi policemi. Skříňka vybavena větrací mřížkou a 2x kabelovou průhodkou. 

Korpus skříňky vč. zad a polic  z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou min. tl. 0,8 mm. Police musí být výškově 

stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře LTD 

min. tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou lisovanou úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar 

včetně radiusu. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr plastové úchytky min. 

160 x 50 x 18 mm. Skříňka je uzamykatelná jednocestným zámkem. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů 

dekorů/barev. 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Kovový ocelový profil konstrukce - plochoovál o rozměru 34*17 a 41*21mm, tl. stěny 1,4mm , provedení T-forma, konstrukce bude povrchově 

upravena vypalovanou práškovou barvou, lavice bude vybavena odkládacími drátěnými koši v barvě kovové konstrukce, lavice bude vybavena 

rektifikací pro vyrovnání nerovností podlahy, výšková stavitelnost vel. 3-7, nastavení výšky pomocí imbusových šroubů. Šedé plastové koncovky. 

Stolová deska LTD tl. 18mm , hrana ABS 2mm, opatřena 4 závrtnými maticemi pro pevnější spojení s konstrukcí. Prvek musí splňovat normu ČSN EN 

1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Z obou stran háčky na zavěšení. Rozměr: 1300x500 mm. 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Skříň žákovská s dveřmi výšky 5OH, rozměry 1803x800x480 mm. Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD  tl. 18 mm, korpus lepený, všechny 

plochy olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Police musí 

být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání 

dveří. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá 

celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). 

Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlah. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů 

dekorů/barev. Popis doplňuje schéma a dispozice.  Cena vč. dopravy a instalace.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Popis prvku

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

14.12.2023

Popis / minimální technické parametry

5

PŘÍRODOPIS



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba:ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

Objekt:

Objednatel:

Datum:

P.Č. KCN Kód položky MJ
Množství 

celkem
cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 3 4 8 9 10 11

č. Ozn. Prvek Jednotka 
Množství

ks

Cena za kus 

bez DPH

Celková cena 

bez DPH

Žákovská židle, výškově 

stavitelná
ks 30 1 770,00 Kč 53 100,00 Kč

Učitelská židle ks 1 4 805,00 Kč 4 805,00 Kč

Učitelská katedra ks 1 6 396,00 Kč 6 396,00 Kč

Dvoumístný žákovský 

stůl 
ks 15 3 910,00 Kč 58 650,00 Kč

Skříň s dveřmi ks 2 9 928,00 Kč 19 856,00 Kč

Skříň kombinovaná se 

zásuvkami
ks 2 7 340,00 Kč 14 680,00 Kč

Magnetická tabule ks 1 18 224,00 Kč 18 224,00 Kč

175 711,00 Kč

36 899,31 Kč

212 610,31 KčCENA CELKEM S DPH

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Bílá magnetická tabule o rozměru 2400x1200 mm. Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří  certifikovaná dvouvrstvá keramika 

e3vypalovaná nad 800°C, keramický povrch vhodný pro nejvyšší zatížení,tloušťka tabule je minimálně 22 mm, sendvičová konstrukce - tabule se 

nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé plastové rohy, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně 

startovací sady fixů, mazací magnetické stěrky (houby) a čističe na tabuli, odkládací polička pro popisovače po celé délce tabule, montáž na zeď, 

hladká úprava usnadňuje mazání za sucha.Cena vč. dopravy a instalace.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

CENA CELKEM 

DPH 21%

Korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou min. tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a 

dna, zde plastová hrana tl. 0,8mm. Půda naložená na boky skříně. Korpus lepený na kolíkové spoje. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic 

zabraňující jejich vysunutí. Skříňka je rozdělena na dvě části, horní část opatřena policemi výšky 3OH a spodní část je vybavena plastovými vodícími 

lištami (šedé nebo béžové) pro uložení plastových boxů. Požadovaný výběr min. z 8 barevných odstínů pro plastové boxy. Skříň je opatřena 

rektifikací. Rozměr skříně: 1803x706x480 mm. Popis doplňuje schéma a dispozice. Cena vč. dopravy a instalace

Kovová konstrukce, ocelové profily průřez plochoovál o rozměrech 34x17 a 39x21 mm, tl. stěny 1,4 mm. Povrchová úprava prášková vypalovaná 

barva dle vzorníku RAL. Lakovaný překližkový sedák a opěrák z bukových dýh tl. 7 mm, potaženo CPL laminátem v dekoru buk pro větší odolnost 

materiálu protí oděru sedáku a opěráku, sedák s kolením ohybem. Pod sedákem umístěny prvky pro zavěšení židle do drátěného koše pod lavicí. 

Zakončení nosných profilů opěráků - kovová víčka v barvě konstrukce. Plastové kluzáky proti poškrábání podlahy v šedé barvě. Výškově stavitelná 

židle dle normy ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Možnost výběru barevného provedení z pěti základních barev dle vzorníku 

RAL. Uchazeč je povinen certifikát předložit na vyžádání. Cena včetně dopravy a instalace.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Učitelská židle na kolečkách či kluzácích, otočná, stabilní výškově stavitelná  pomocí plynového pístu, - rám z hliníkové nohy s plynovou pružinou 

zakončenou 5-ramenným křížem s kluzáky, práškově lakované trubky. Povrchová úprava podnože komaxit stříbrná nebo chrom, bude upřesněno 

zadavatelem. Konstrukce židle musí umožňovat výškovou stavitelnost v rozptylu 415 - 545 mm. Plastový sedák i opěrák ze 100% strukturovaného 

polypropylénu - ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 11 odstínů, ve skořepině bude kruhový 

otvor pro snadný úchop v horní části opěradla. (konečná barva bude upřesněna zadavatelem).  Velikost skořepin min. ve 4 velikostech dle níže 

uvedené normy. Prvek musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání 

předložit.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Katedra pro učitele o rozměru 760x1300x582 mm. Katedra učitele s uzamykatelnou skříňkou. Pracovní deska LTD tl. 25 mm opatřená ABS hranou tl. 

2 mm. V pravé části katedry umístěna uzamykatelná skříňka na soklu s dvěmi policemi. Skříňka vybavena větrací mřížkou a 2x kabelovou průhodkou. 

Korpus skříňky vč. zad a polic  z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou min. tl. 0,8 mm. Police musí být výškově 

stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře LTD 

min. tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou lisovanou úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar 

včetně radiusu. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr plastové úchytky min. 

160 x 50 x 18 mm. Skříňka je uzamykatelná jednocestným zámkem. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů 

dekorů/barev. 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Kovový ocelový profil konstrukce - plochoovál o rozměru 34*17 a 41*21mm, tl. stěny 1,4mm , provedení T-forma, konstrukce bude povrchově 

upravena vypalovanou práškovou barvou, lavice bude vybavena odkládacími drátěnými koši v barvě kovové konstrukce, lavice bude vybavena 

rektifikací pro vyrovnání nerovností podlahy, výšková stavitelnost vel. 3-7, nastavení výšky pomocí imbusových šroubů. Šedé plastové koncovky. 

Stolová deska LTD tl. 18mm , hrana ABS 2mm, opatřena 4 závrtnými maticemi pro pevnější spojení s konstrukcí. Prvek musí splňovat normu ČSN EN 

1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Z obou stran háčky na zavěšení. Rozměr: 1300x500 mm. 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Skříň žákovská s dveřmi výšky 5OH, rozměry 1803x800x480 mm. Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD  tl. 18 mm, korpus lepený, všechny 

plochy olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Police musí 

být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání 

dveří. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá 

celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). 

Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlah. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů 

dekorů/barev. Popis doplňuje schéma a dispozice.  Cena vč. dopravy a instalace.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Popis prvku

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

14.12.2023

Popis / minimální technické parametry

5

POLYTECHNIKA



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba:ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

Objekt:

Objednatel:

Datum:

P.Č. KCN Kód položky MJ
Množství 

celkem
cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 3 4 8 9 10 11

č. Ozn. Prvek Jednotka 
Množství

ks

Cena za kus 

bez DPH

Celková cena 

bez DPH

Žákovská židle, výškově 

stavitelná
ks 24 1 770,00 Kč 42 480,00 Kč

Učitelská židle ks 1 4 805,00 Kč 4 805,00 Kč

Učitelská katedra ks 1 6 396,00 Kč 6 396,00 Kč

Dvoumístný pracovní 

stůl 
ks 12 7 176,00 Kč 86 112,00 Kč

Skříň s dveřmi ks 2 9 928,00 Kč 19 856,00 Kč

Skříň otevřená ks 2 6 879,00 Kč 13 758,00 Kč

Magnetická tabule ks 1 18 224,00 Kč 18 224,00 Kč

191 631,00 Kč

40 242,51 Kč

231 873,51 KčCENA CELKEM S DPH

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Bílá magnetická tabule o rozměru 2400x1200 mm. Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří  certifikovaná dvouvrstvá keramika 

e3vypalovaná nad 800°C, keramický povrch vhodný pro nejvyšší zatížení,tloušťka tabule je minimálně 22 mm, sendvičová konstrukce - tabule se 

nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé plastové rohy, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně 

startovací sady fixů, mazací magnetické stěrky (houby) a čističe na tabuli, odkládací polička pro popisovače po celé délce tabule, montáž na zeď, 

hladká úprava usnadňuje mazání za sucha.Cena vč. dopravy a instalace.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

CENA CELKEM 

DPH 21%

Skříň otevřená. Korpus skříně vč. zad a polic je vyroben z LTD  tl. 18 mm, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a 

dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Dno a půda jsou naložené na boky skříně. 3 x výškově nastavitelná police, 1x pevná. Bezpečnostní podpěrky 

polic zabraňující jejich vysunutí. Korpus lepený na kolíkové spoje. Dno skříně je opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. 

1803x800x480 mm

Kovová konstrukce, ocelové profily průřez plochoovál o rozměrech 34x17 a 39x21 mm, tl. stěny 1,4 mm. Povrchová úprava prášková vypalovaná 

barva dle vzorníku RAL. Lakovaný překližkový sedák a opěrák z bukových dýh tl. 7 mm, potaženo CPL laminátem v dekoru buk pro větší odolnost 

materiálu protí oděru sedáku a opěráku, sedák s kolením ohybem. Pod sedákem umístěny prvky pro zavěšení židle do drátěného koše pod lavicí. 

Zakončení nosných profilů opěráků - kovová víčka v barvě konstrukce. Plastové kluzáky proti poškrábání podlahy v šedé barvě. Výškově stavitelná 

židle dle normy ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Možnost výběru barevného provedení z pěti základních barev dle vzorníku 

RAL. Uchazeč je povinen certifikát předložit na vyžádání. Cena včetně dopravy a instalace.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Učitelská židle na kolečkách či kluzácích, otočná, stabilní výškově stavitelná  pomocí plynového pístu, - rám z hliníkové nohy s plynovou pružinou 

zakončenou 5-ramenným křížem s kluzáky, práškově lakované trubky. Povrchová úprava podnože komaxit stříbrná nebo chrom, bude upřesněno 

zadavatelem. Konstrukce židle musí umožňovat výškovou stavitelnost v rozptylu 415 - 545 mm. Plastový sedák i opěrák ze 100% strukturovaného 

polypropylénu - ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 11 odstínů, ve skořepině bude kruhový 

otvor pro snadný úchop v horní části opěradla. (konečná barva bude upřesněna zadavatelem).  Velikost skořepin min. ve 4 velikostech dle níže 

uvedené normy. Prvek musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání 

předložit.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Katedra pro učitele o rozměru 760x1300x582 mm. Katedra učitele s uzamykatelnou skříňkou. Pracovní deska LTD tl. 25 mm opatřená ABS hranou tl. 

2 mm. V pravé části katedry umístěna uzamykatelná skříňka na soklu s dvěmi policemi. Skříňka vybavena větrací mřížkou a 2x kabelovou průhodkou. 

Korpus skříňky vč. zad a polic  z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou min. tl. 0,8 mm. Police musí být výškově 

stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře LTD 

min. tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou lisovanou úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar 

včetně radiusu. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr plastové úchytky min. 

160 x 50 x 18 mm. Skříňka je uzamykatelná jednocestným zámkem. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů 

dekorů/barev. 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Univerzální stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Rám vynášející stolovou deskou je tvořen ocelovými profily 

obdélníkového průřezu min. 30 x 20 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu válcového tvaru o průměru min. 60 mm jsou k 

rámové konstrukci připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou vybaveny 

rektifikací v rozsahu 15 mm pro vyrovnání nerovností podlahy. Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou 

barvou, vypalovanou při teplotě 200 °C. Stolová deska HPL, laminát tl. 19mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Možnost výběru barevného 

provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev.Celkové rozměry 728 x 1200 x 800mm. Cena vč. dopravy a instalace.

  

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Skříň žákovská s dveřmi výšky 5OH, rozměry 1803x800x480 mm. Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD  tl. 18 mm, korpus lepený, všechny 

plochy olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Police musí 

být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání 

dveří. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá 

celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). 

Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlah. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů 

dekorů/barev. Popis doplňuje schéma a dispozice.  Cena vč. dopravy a instalace.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Popis prvku

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

14.12.2023

Popis / minimální technické parametry

5

KERAMICKÁ A VÝTVARNÁ DÍLNA



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

Objekt:

Objednatel:

Datum:

P.Č. KCN Kód položky MJ
Množství 

celkem
 cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 3 4 8 9 10,00 Kč                    11

č. Ozn. Prvek Jednotka 
Množství

ks

 Cena za kus 

bez DPH 

Celková cena 

bez DPH

1 Psací stůl ks 1 6 352,00 Kč                  6 352,00 Kč

2 Židle otočná plastová ks 1 3 053,00 Kč                  3 053,00 Kč

3
Zpevněný 

obdélníkový stůl
ks 3 4 827,00 Kč                  14 481,00 Kč

4 Pětihranný stůl velký ks 1 5 469,00 Kč                  5 469,00 Kč

5 Pětihranný stůl malý ks 1 4 822,00 Kč                  4 822,00 Kč

6 Židle plastová ks 30 1 494,00 Kč                  44 820,00 Kč

7 Taburet ks 5 1 481,00 Kč                  7 405,00 Kč

8 Rohový sedák ks 1 2 482,00 Kč                  2 482,00 Kč

9
Rohová pohovka s 

opěradlem
ks 1 7 656,00 Kč                  7 656,00 Kč

10 Pohovka malá ks 1 2 641,00 Kč                  2 641,00 Kč

11 Skříňka ks 1 8 978,00 Kč                  8 978,00 Kč

12
Sestava skříněk s 

plastovými boxy
ks 1 6 339,00 Kč                  6 339,00 Kč

13 Skříňka se zásobníky ks 1 5 641,00 Kč                  5 641,00 Kč

14
Skříňka na výtvarný 

materál
ks 1 9 813,00 Kč                  9 813,00 Kč

15 Šatní lavička ks 1 4 111,00 Kč                  4 111,00 Kč

16 Šatnová police ks 1 1 609,00 Kč                  1 609,00 Kč

17 Kulatý koberec ks 1 2 220,00 Kč                  2 220,00 Kč

18
Kuchyňská linka s 

dřezem
ks 1 27 729,00 Kč                27 729,00 Kč

165 621,00 Kč

34 780,41 Kč

200 401,41 Kč

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměr poličky: 1 200 x 220 x 240 mm                                                                                                                                                                                                                      

Police se čtyřmi přihrádkami z laminované dřevotřískové desky tl. 18 mm.                  

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Průměr koberce: 2 000 mm                                                                                                                                                                                                                                      

Složení: 100% PP heat-set příze, jednoduchý uzlík. Možnost výběru motivu.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměry: 2 000 x 600 x 2 000 mm

Materiál: LTD tl. desky 18 mm, hrany olepeny ABS hranou tl. 2mm

Pracovní deska: postforming. Dezén lamina: dle výběru investora na základě předloženého vzorníku

Členění: spodní skříňky s jednou policí, v jedné umístěn dřez, dvířka plná, horní skříňky s jednou policí, prostor mezi spodní a horní skříňkou tvoří obkladová 

deska 

Dále ve spodní uzamykatelné skříňce u dřezu umístěna termonádoba s obsahem 22,5 l s vypouštěcím kohoutem a také indukční vařič 2x220 mm . Spotřebiče 

nejsou součástí dodávky.                                                                                                                                                                                                                                                                

NUTNÉ PŘESNĚ ZAMĚŘIT NA MÍSTĚ

CENA CELKEM S DPH

Rozměry: min 600 x 300 mm                                                                                                                                                                                                                                             

Pohovka potažena měkkou čalouněnou textilií,  barevnost dle výběru investora.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

CENA CELKEM

DPH 21%

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměry: 1 049 x 480 x 735 mm                                                                                                                                                                                                                               

Skříňky z LTD tl. 18 mm ukončené ABS hranou , odstín dle výběru investora, zásobníky plastové. Vyšší skříňka:orientačně  2 x extra hluboký zásobník, 4 x hluboký 

zásobník a 2 x mělký zásobník. : Nižší skříňka: 2 x hluboký zásobník a 4 x mělký zásobník. Dezén lamina: dle výběru investora na základě předloženého vzorníku.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměry: 1 049 x 480 x 735 mm                                                                                                                                                                                                                                  

Skříňka z laminátoých dřevotřískových desek tl. 18 mm, hrana ABS, zásobníky plastové mělké - min.24 ks. Dezén lamina: dle výběru investora na základě 

předloženého vzorníku.
Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Orientační rozměry: min.796 x 596 x765 mm                                                                                                                                                                                                                                     

Skříňka z laminátových dřevotřískových desek tl. 18 mm, hrana ABS, mobilní skříňka vybavená mnoha poličkami a kolečky s brzdou.

Spodní police pro papíry rozměru A2 a menších (758x600x158/96 mm),  nad nimi vlevo dvě police 465x600x125 mm s regulací výšky. Na pravé straně prostor s 

předělem uvnitř skříňkyuprostřed: vpředu 3 předěly , vzadu prostor . Pracovní deska s regulovatelnými předěly . Dezén lamina: dle výběru investora na základě 

předloženého vzorníku.

Rozměry: 1 000 x 400 mm                                                                                                                                                                                                                                              

Sedák lavičky LTD min.18mm, konstrukce lavičky kovová + kovová police na boty, výška sedáku min. 350 mm.

Orientační rozměry: 1255 x 700 x 760 mm                                                                                                                                                                                                                                         

Stůl z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, ukončené ABS hranou.                                                                                                                                                                      

Uzamykatelná skříňka se zásuvkou

Vnitřní rozměry skříňky: 450 x 590 x 465 mm. Vnitřní rozměry zásuvky: 405 x 515 x 125 mm. Dezén lamina: dle výběru investora na základě předloženého 

vzorníku.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Židle vybavená regulací výšky, opěrka lehce pružná

Plastový sedák s protiskluzovou úpravou, kovová konstrukce židle doplněna o kolečka a mechnaismus pro regulaci výšky

Rozměry sedáku : 460 x420 mm. Prvek musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Možnost výběru barvy plastu.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Stůl 1200 x1200,                                                                                                                                                                                                                              Pracovní deska tl. 

min.19 mm s barevným HPL laminátem,  nohy stolu s regulací výšky dle domluvy, orientačně 600-710, popř. i nižšší,  možnost vytvořit mobilní stůl se třemi 

pevnými nohami a nohami s kolečky. Dezén lamina: dle výběru investora na základě předloženého vzorníku.

Stůl menší                                                                                                                                                                                                                              Pracovní deska tl.min.19 mm 

- barevným HPL laminátem,  nohy stolu s regulací výšky dle domluvy 600-710, popř. i nižší , s eventuelní možností vytvoření mobilního stolu se třemi pevnými 

nohami a nohami s kolečky. Dezén lamina: dle výběru investora na základě předloženého vzorníku. 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Sedák z plastu odolného vůči poškrábání, sedací plocha s protiskluznými vlastnostmi, pružná opěrka

Orientační rozměry sedáku: 340 x 280 mm (pro tělesnou výšku 119 - 142 cm. popř. dle domluvy s investorem)

Nohy židle z kovové konstrukce , trubky ukončené plastovou ucpávkou jako ochrana proti poškrábání. Prvek musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 

1729:2 pro tento druh nábytku. Možnost výběru barvy plastu.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Sedák z dřevěné překližky 

Nohy židle z kovové konstrukce z  trubky , trubky ukončené plastovou ucpávkou jako ochrana proti poškrábání, průměr sedáku orientačně 300 mm (pro tělesnou 

výšku 119 - 142 cm, popř. dle domluvy s investorem). Možnost výběru barvy sedáku.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměry: min. 600 x450 mm                                                                                                                                                                                                                                             

Pohovka potažena měkkou čalouněnou textilií,  barevnost dle výběru investora.

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

14.12.2023

Popis / minimální technické parametry

Rozměry: min.600 x 550 mm                                                                                                                                                                                                                                              

Pohovka potažena měkkou čalouněnou textilií,  barevnost dle výběru investora.

Orientační rozměry: min. 800 x 600 x 800 mm                                                                                                                                                                                                                                      

Skříňka z laminátových desek tl.min 18 mm, ukončených ABS hranou, počet polic: 7. Dezén lamina: dle výběru investora na základě předloženého vzorníku.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměry: 1200 x 800 mm                                                                                                                                                                                                                                            

Pracovní deska HPL s protitahem  tl.min. 19 mm , barevnost dle výběru, kostra stolu kov RAL 9006  s regulací výšky cca 600 - 710 mm. Dezén lamina: dle výběru 

investora na základě předloženého vzorníku.

5

ŠKOLNÍ DRUŽINA 110

Popis prvku



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

Objekt:

Objednatel:

Datum:

P.Č. KCN Kód položky MJ
Množství 

celkem
cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 3 4 8 9 10,00 Kč 11

č. Ozn. Prvek Jednotka 
Množství

ks

Cena za kus 

bez DPH

Celková cena 

bez DPH

1 Psací stůl ks 1 6 034,00 Kč 6 034,00 Kč

2 Židle otočná plastová ks 1 3 053,00 Kč 3 053,00 Kč

3
Zpevněný 

obdélníkový stůl
ks 3 4 827,00 Kč 14 481,00 Kč

4 Pětihranný stůl velký ks 1 5 469,00 Kč 5 469,00 Kč

5 Pětihranný stůl malý ks 1 4 822,00 Kč 4 822,00 Kč

6 Židle plastová ks 30 1 494,00 Kč 44 820,00 Kč

7 Taburet ks 5 1 481,00 Kč 7 405,00 Kč

8 Rohový sedák ks 1 2 482,00 Kč 2 482,00 Kč

9
Rohová pohovka s 

opěradlem
ks 1 7 656,00 Kč 7 656,00 Kč

10 Pohovka malá ks 1 2 641,00 Kč 2 641,00 Kč

11 Skříňka ks 1 8 978,00 Kč 8 978,00 Kč

12
Sestava skříněk s 

plastovými boxy
ks 1 6 339,00 Kč 6 339,00 Kč

13 Skříňka se zásobníky ks 1 5 641,00 Kč 5 641,00 Kč

14
Skříňka na výtvarný 

materál
ks 1 9 813,00 Kč 9 813,00 Kč

15 Šatní lavička ks 1 4 111,00 Kč 4 111,00 Kč

16 Šatnová police ks 1 1 609,00 Kč 1 609,00 Kč

17 Kulatý koberec ks 1 2 220,00 Kč 2 220,00 Kč

18
Kuchyňská linka s 

dřezem
ks 1 27 729,00 Kč 27 729,00 Kč

165 303,00 Kč

34 713,63 Kč

200 016,63 Kč

CENA CELKEM

DPH 21%

CENA CELKEM S DPH

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměry: 1 049 x 480 x 735 mm                                                                                                                                                                                                                                  

Skříňka z laminátoých dřevotřískových desek tl. 18 mm, hrana ABS, zásobníky plastové mělké - min.24 ks. Dezén lamina: dle výběru investora na základě 

předloženého vzorníku.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Orientační rozměry: min.796 x 596 x765 mm                                                                                                                                                                                                                                     

Skříňka z laminátových dřevotřískových desek tl. 18 mm, hrana ABS, mobilní skříňka vybavená mnoha poličkami a kolečky s brzdou.

Spodní police pro papíry rozměru A2 a menších (758x600x158/96 mm),  nad nimi vlevo dvě police 465x600x125 mm s regulací výšky. Na pravé straně prostor s 

předělem uvnitř skříňkyuprostřed: vpředu 3 předěly , vzadu prostor . Pracovní deska s regulovatelnými předěly . Dezén lamina: dle výběru investora na základě 

předloženého vzorníku.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměry: 1 000 x 400 mm                                                                                                                                                                                                                                              

Sedák lavičky LTD min.18mm, konstrukce lavičky kovová + kovová police na boty, výška sedáku min. 350 mm.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměr poličky: 1 200 x 220 x 240 mm                                                                                                                                                                                                                      

Police se čtyřmi přihrádkami z laminované dřevotřískové desky tl. 18 mm.                  

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Průměr koberce: 2 000 mm                                                                                                                                                                                                                                      

Složení: 100% PP heat-set příze, jednoduchý uzlík. Možnost výběru motivu.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměry: 2 000 x 600 x 2 000 mm

Materiál: LTD tl. desky 18 mm, hrany olepeny ABS hranou tl. 2mm

Pracovní deska: postforming. Dezén lamina: dle výběru investora na základě předloženého vzorníku

Členění: spodní skříňky s jednou policí, v jedné umístěn dřez, dvířka plná, horní skříňky s jednou policí, prostor mezi spodní a horní skříňkou tvoří obkladová 

deska 

Dále ve spodní uzamykatelné skříňce u dřezu umístěna termonádoba s obsahem 22,5 l s vypouštěcím kohoutem a také indukční vařič 2x220 mm. Spotřebič není 

součástí dodávky.                                                                                                                                                                                                                                                                 

NUTNÉ PŘESNĚ ZAMĚŘIT NA MÍSTĚ

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Sedák z dřevěné překližky 

Nohy židle z kovové konstrukce z  trubky , trubky ukončené plastovou ucpávkou jako ochrana proti poškrábání, průměr sedáku orientačně 300 mm (pro tělesnou 

výšku 119 - 142 cm, popř. dle domluvy s investorem). Možnost výběru barvy sedáku.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměry: min. 600 x450 mm                                                                                                                                                                                                                                             

Pohovka potažena měkkou čalouněnou textilií,  barevnost dle výběru investora.

Rozměry: min.600 x 550 mm                                                                                                                                                                                                                                              

Pohovka potažena měkkou čalouněnou textilií,  barevnost dle výběru investora.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměry: min 600 x 300 mm                                                                                                                                                                                                                                             

Pohovka potažena měkkou čalouněnou textilií,  barevnost dle výběru investora.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Orientační rozměry: min. 800 x 600 x 800 mm                                                                                                                                                                                                                                      

Skříňka z laminátových desek tl.min 18 mm, ukončených ABS hranou, počet polic: 7. Dezén lamina: dle výběru investora na základě předloženého vzorníku.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměry: 1 049 x 480 x 735 mm                                                                                                                                                                                                                               

Skříňky z LTD tl. 18 mm ukončené ABS hranou , odstín dle výběru investora, zásobníky plastové. Vyšší skříňka:orientačně  2 x extra hluboký zásobník, 4 x hluboký 

zásobník a 2 x mělký zásobník. : Nižší skříňka: 2 x hluboký zásobník a 4 x mělký zásobník. Dezén lamina: dle výběru investora na základě předloženého vzorníku.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Orientační rozměry: 1255 x 700 x 760 mm                                                                                                                                                                                                                                         

Stůl z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, ukončené ABS hranou.                                                                                                                                                                      

Uzamykatelná skříňka se zásuvkou

Vnitřní rozměry skříňky: 450 x 590 x 465 mm. Vnitřní rozměry zásuvky: 405 x 515 x 125 mm. Dezén lamina: dle výběru investora na základě předloženého 

vzorníku.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Židle vybavená regulací výšky, opěrka lehce pružná

Plastový sedák s protiskluzovou úpravou, kovová konstrukce židle doplněna o kolečka a mechnaismus pro regulaci výšky

Rozměry sedáku : 460 x420 mm. Prvek musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Možnost výběru barvy plastu.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 
Rozměry: 1200 x 800 mm                                                                                                                                                                                                                                            

Pracovní deska HPL s protitahem  tl.min. 19 mm , barevnost dle výběru, kostra stolu kov RAL 9006  s regulací výšky cca 600 - 710 mm. Dezén lamina: dle výběru 

investora na základě předloženého vzorníku.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Stůl 1200 x1200,                                                                                                                                                                                                                              Pracovní deska tl. 

min.19 mm s barevným HPL laminátem,  nohy stolu s regulací výšky dle domluvy, orientačně 600-710, popř. i nižšší,  možnost vytvořit mobilní stůl se třemi 

pevnými nohami a nohami s kolečky. Dezén lamina: dle výběru investora na základě předloženého vzorníku.

Stůl menší                                                                                                                                                                                                                              Pracovní deska tl.min.19 mm 

- barevným HPL laminátem,  nohy stolu s regulací výšky dle domluvy 600-710, popř. i nižší , s eventuelní možností vytvoření mobilního stolu se třemi pevnými 

nohami a nohami s kolečky. Dezén lamina: dle výběru investora na základě předloženého vzorníku. 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Sedák z plastu odolného vůči poškrábání, sedací plocha s protiskluznými vlastnostmi, pružná opěrka

Orientační rozměry sedáku: 340 x 280 mm (pro tělesnou výšku 119 - 142 cm. popř. dle domluvy s investorem)

Nohy židle z kovové konstrukce , trubky ukončené plastovou ucpávkou jako ochrana proti poškrábání. Prvek musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 

1729:2 pro tento druh nábytku. Možnost výběru barvy plastu.

Popis prvku

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

14.12.2023

Popis / minimální technické parametry

5

ŠKOLNÍ DRUŽINA 111



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba:ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

Objekt:

Objednatel:

Datum:

P.Č. KCN Kód položky MJ
Množství 

celkem
cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 3 4 8 9 10 11

č. Ozn. Prvek Jednotka 
Množství

ks

Cena za kus 

bez DPH

Celková cena 

bez DPH

1 Židle plastová ks 24 1 494,00 Kč 35 856,00 Kč

2 Učitelská židle ks 1 4 805,00 Kč 4 805,00 Kč

3 Učitelská katedra ks 1 6 396,00 Kč 6 396,00 Kč

4 Čtvercový stůl ks 6 4 236,00 Kč 25 416,00 Kč

5 Skříň s dveřmi ks 1 9 928,00 Kč 9 928,00 Kč

6 Skříň kombinovaná ks 2 9 331,00 Kč 18 662,00 Kč

7 Skříň kombinovaná ks 1 9 331,00 Kč 9 331,00 Kč

8 Pohovka ks 1 26 815,00 Kč 26 815,00 Kč

9
Kuchyňská linka s 

dřezem
ks 1 27 373,00 Kč 27 373,00 Kč

164 582,00 Kč

34 562,22 Kč

199 144,22 KčCENA CELKEM S DPH

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Kombinovaná skříň o rozměru 1803x800x480 mm. Korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny 

ABS hranou min. tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8mm. Půda naložená na boky skříně. Police musí být výškově 

stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Skříňka je rozdělena na dvě části, horní část 3OH opatřena dveřmi s bezpečnostním sklem a 

hliníkovou úchytkou. Spodní část 2OH s dveřmi LTD tl. 18 mm, které jsou opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena 

v dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá celý otvor po vyfrézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Skříň je uzamykatelná a 

opatřena rektifikací.  Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Popis doplňuje schéma a dispozice. Skříň 

je uzamykatelná. Cena vč. dopravy a instalace.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

CENA CELKEM 

DPH 21%

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozkládací pohovka s područkami na dřevěných nožkách, sezení pro tři osoby, integrovaný úložný prostor velikost do 250 cm. Potah: 100% 

polyester, typ sedáku: pěnové jádro.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměry: 1 900 x 600 x 2 000 mm

Materiál: LTD tl. desky 18 mm, hrany olepeny ABS hranou tl. 2mm

Pracovní deska: postforming. Dezén lamina: dle výběru investora na základě předloženého vzorníku

Členění: spodní skříňky s jednou policí, v jedné umístěn dřez, dvířka plná, horní skříňky s jednou policí, prostor mezi spodní a horní skříňkou tvoří 

obkladová deska. Spotřebič není součástí dodávky.

NUTNÉ PŘESNĚ ZAMĚŘIT NA MÍSTĚ

Skříň žákovská výšky 5OH. Skříň rozdělena na spodní část s dvířky ve výšce 2 OH a horní část otevřenou s policemi. Korpus skříně vč. zad a polic bude 

vyroben z LTD tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. 

Půda je naložená na boky skříně. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Korpus lepený na kolíkové spoje. 

Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou 

ergonomickou úchytkou, která je osazena ve dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při 

manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. ze 2 odstínů). Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání 

nerovnosti podlahy. Cena vč. dopravy a instalace.

Sedák z plastu odolného vůči poškrábání, sedací plocha s protiskluznými vlastnostmi, pružná opěrka

Orientační rozměry sedáku: cca 400 x 350 mm (pro tělesnou výšku 146 - 176 cm)

Nohy židle z kovové konstrukce, ukončené plastovou ucpávkou jako ochrana proti poškrábání. Prvek musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 

1729:2 pro tento druh nábytku. Možnost výběru barvy plastu.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Učitelská židle na kolečkách či kluzácích, otočná, stabilní výškově stavitelná  pomocí plynového pístu, - rám z hliníkové nohy s plynovou pružinou 

zakončenou 5-ramenným křížem s kluzáky, práškově lakované trubky. Povrchová úprava podnože komaxit stříbrná nebo chrom, bude upřesněno 

zadavatelem. Konstrukce židle musí umožňovat výškovou stavitelnost v rozptylu 415 - 545 mm. Plastový sedák i opěrák ze 100% strukturovaného 

polypropylénu - ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 11 odstínů, ve skořepině bude kruhový 

otvor pro snadný úchop v horní části opěradla. (konečná barva bude upřesněna zadavatelem).  Velikost skořepin min. ve 4 velikostech dle níže 

uvedené normy. Prvek musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání 

předložit.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Katedra pro učitele o rozměru 760x1300x582 mm. Katedra učitele s uzamykatelnou skříňkou. Pracovní deska LTD tl. 25 mm opatřená ABS hranou tl. 

2 mm. V pravé části katedry umístěna uzamykatelná skříňka na soklu s dvěmi policemi. Skříňka vybavena větrací mřížkou a 2x kabelovou průhodkou. 

Korpus skříňky vč. zad a polic  z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou min. tl. 0,8 mm. Police musí být výškově 

stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře LTD 

min. tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou lisovanou úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar 

včetně radiusu. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr plastové úchytky min. 

160 x 50 x 18 mm. Skříňka je uzamykatelná jednocestným zámkem. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů 

dekorů/barev. 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměr: 800 x 800 mm                                                                                                                                                                                                                        

Pevná kovová konstrukce, pracovní deska je z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, ukončené ABS hranou 2 mm.                                                 Velikost 

pro tělesnou výšku 146 - 176 cm). Prvek musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Skříň žákovská s dveřmi výšky 5OH, rozměry 1803x800x480 mm. Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD  tl. 18 mm, korpus lepený, všechny 

plochy olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Police musí 

být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání 

dveří. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá 

celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). 

Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlah. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů 

dekorů/barev. Popis doplňuje schéma a dispozice. Uzamykatelná. Cena vč. dopravy a instalace.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Popis prvku

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

14.12.2023

Popis / minimální technické parametry

5

ŠKOLNÍ KLUB



Stavba: ZŠ Konečná Havlíčkův Brod vybavení

cena celkem bez DPH DPH Cena celkem vč. DPH

školník 107 71 288,00 Kč 14 970,48 Kč 86 258,48 Kč

sklad ŠD 108 22 992,00 Kč 4 828,32 Kč 27 820,32 Kč

kabinet ŠD 109 102 852,00 Kč 21 598,92 Kč 124 450,92 Kč

šatny 114 349 440,00 Kč 73 382,40 Kč 422 822,40 Kč

úklid 202 35 127,00 Kč 7 376,67 Kč 42 503,67 Kč

sklad úklidu 204 22 992,00 Kč 4 828,32 Kč 27 820,32 Kč

sklad ŠK 213 34 878,00 Kč 7 324,38 Kč 42 202,38 Kč

kabinet VP 214 89 312,00 Kč 18 755,52 Kč 108 067,52 Kč

relax.místnost 215 72 225,00 Kč 15 167,25 Kč 87 392,25 Kč

sklad. Mat. 219 22 992,00 Kč 4 828,32 Kč 27 820,32 Kč

sklad pro KD 220 17 304,00 Kč 3 633,84 Kč 20 937,84 Kč

vypalovací pec 221 57 480,00 Kč 12 070,80 Kč 69 550,80 Kč

sklad F 302 34 488,00 Kč 7 242,48 Kč 41 730,48 Kč

sklad CJ 303 45 984,00 Kč 9 656,64 Kč 55 640,64 Kč

kabinet CH 313 66 213,00 Kč 13 904,73 Kč 80 117,73 Kč

sborovna 314 117 502,00 Kč 24 675,42 Kč 142 177,42 Kč

kabinet CJ 317 115 796,00 Kč 24 317,16 Kč 140 113,16 Kč

kabinet 318 22 992,00 Kč 4 828,32 Kč 27 820,32 Kč

sklad PV 402 34 488,00 Kč 7 242,48 Kč 41 730,48 Kč

zástupce 413 98 730,00 Kč 20 733,30 Kč 119 463,30 Kč

ředitelna 414 98 730,00 Kč 20 733,30 Kč 119 463,30 Kč

ekonom 417 117 191,00 Kč 24 610,11 Kč 141 801,11 Kč

archiv 418 22 992,00 Kč 4 828,32 Kč 27 820,32 Kč

ostatní 179 130,00 Kč 37 617,30 Kč 216 747,30 Kč

celkem 1 853 118,00 Kč 389 154,78 Kč 2 242 272,78 Kč



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

Objekt:

Objednatel:

Datum:

P.Č. KCN Kód položky MJ
Množství 

celkem
cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 3 4 8 9 10 11

Skříň šatní ks 1 12 372,00 Kč 12 372,00 Kč

Pracovní stůl ks 2 19 189,00 Kč 38 378,00 Kč

Čtvercový stůl ks 1 4 236,00 Kč 4 236,00 Kč

Pracovní židle ks 1 4 806,00 Kč 4 806,00 Kč

Regálový systém ks 1 11 496,00 Kč 11 496,00 Kč

71 288,00 Kč

14 970,48 Kč

86 258,48 KčCelkem s DPH 

Rozměry: min. 2 000 x 400 x 2500 mm (Š/H/V)  ;   Materiál: kovový pozinkovaný plech, kovové police , počet polic: 7                                                                                                                                                                                                                      

Zatížení na polici: cca 150 kg                                                                                                                                                                                                     Nutné 

přesně zaměřit na místě

Celkem bez DPH

DPH 21%

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Školník

Skříň šatní s dveřmi, 5OH. Rozměr prvku :1800x800x419 mm. Skříň má částečně police a částečně tyč na ramínka. V horní části skříně 1x 

police po celé šířce.  Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 

mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95° do 110°. Jedna pevná police a 3 

přestavitelné po 32 mm. Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná. Dno opatřeno 

rektifikacemi.  Na skříni bude skříňová nástavba s dveřmi, 2OH. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda 

naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm v dekoru LTD. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Rozměr prvku: 728x800x419 mm. 

Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Popis doplňuje schéma a dispozice. Cena vč. dopravy a 

instalace.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Dílenská sada 1 pracovního stolu se 4 nástěnnými panely

Stůl: orinetační rozměry 1 500 x 700 x 850 mm, síla desky 40 mm, buková spárovka, skříňky se zamykatelnými dvířky

Nástěnný panel - ocel, orientační rozměry dle délky stolu, výška min.  580 mm

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož stolu je tvořena ocelovými spojovacími profily 

čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou z ocelových profilů čtvercového 

průřezu min. 40 x 40 mm, k rámové konstrukci jsou připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou 

pevnost stolu. Nohy jsou opatřeny rektifikačními šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce stolu je 

povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 °C. Stolová deska HPL tl. 19 mm, opatřena 

ABS hranou . Rozměry stolu min. 700x700 (800 x 800 mm). Nutno zaměřit na místě. Cena vč. dopravy a instalace.

Učitelská židle výškově stavitelná, vel. 5-7 (440-570). Učitelská židle na kolečkách, otočná, stabilní výškově stavitelná  pomocí plynového 

pístu, - rám z hliníkové nohy s plynovou pružinou zakončenou 5-ramenným křížem s kolečky, práškově lakované trubky. Povrchová úprava 

podnože komaxit stříbrná nebo chrom, bude upřesněno zadavatelem. Konstrukce židle musí umožňovat výškovou stavitelnost v rozptylu 440 

- 570 mm. Plastový sedák i opěrák ze 100% strukturovaného polypropylénu - ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového 

polštáře v barevné škále min. 11 odstínů, ve skořepině bude kruhový otvor pro snadný úchop v horní části opěradla. (konečná barva bude 

upřesněna zadavatelem).  Velikost skořepin min. ve 4 velikostech dle níže uvedené normy. Prvek musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN 

EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání předložit.

5

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

14.12.2023

Popis / minimální technické parametry



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

Objekt:

Objednatel:

Datum:

P.Č. KCN Kód položky MJ
Množství 

celkem
cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 3 4 8 9 10 11

Regálový systém ks 2 11 496,00 Kč 22 992,00 Kč

22 992,00 Kč

4 828,32 Kč

27 820,32 Kč

DPH 21%

Celkem s DPH 

Rozměry:  orientační 2 000 x 400 x 3 000 mm (Š/H/V), materiál: kovové stojany, police z surové dřevotřísky nebo LTD, počet polic: 7, zatížení 

na polici: cca 150 kg, nutno zaměřit na místě                                                                                                                                                                                                                  

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Celkem bez DPH

5

Sklad ŠD

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

14.12.2023

Popis / minimální technické parametry



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

Objekt:

Objednatel:

Datum:

P.Č. KCN Kód položky MJ
Množství 

celkem
cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 3 4 8 9 10 11

č. Ozn. Prvek Jednotka 
Množství

ks

Cena za kus 

bez DPH

Celková cena 

bez DPH

Kancelářský stůl ks 2 10 605,00 Kč 21 210,00 Kč

Kancelářská židle ks 2 4 030,00 Kč 8 060,00 Kč

Kontejner ks 2 5 405,00 Kč 10 810,00 Kč

Věšáková stěna ks 1 4 648,00 Kč 4 648,00 Kč

Skříň (dole plná, nahoře 

otevřená)
ks 4 9 567,00 Kč 38 268,00 Kč

Skříň s dveřmi ks 2 9 928,00 Kč 19 856,00 Kč

102 852,00 Kč

21 598,92 Kč

124 450,92 Kč

Rozměry: 1 600/1200 x 800/422 x 735 mm (Š/H/V)

Materiál: LTD min. 18 mm, hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm, ve stole udělány průchodky pro kabely + kryt.    

Součástí stolu je jeden pevný kontejner s uzamykatelnými zásuvkami (+ k stolu patří ještě kontejner na kolečkách - 

viz níže).    Dezén lamina: možnost výběru alespoň ze čtyřř základních dekorů.

Popis prvku

Kabinet ŠD

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Mobilní kontejner na kolečkách, korpus vyroben z LTD min. tl. 18mm, čela zásuvek LTD tl. 18mm, vnitřní zásuvky 

celokovové. Počet zásuvek 4. Úchytka hliníková "L" profil s roztečí vrtání 96mm. Centrální uzamykání, zámková 

vložka se sklopným klíčem.  

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Kancelářská židle s opěrákem v prodyšné síťovině, synchro mechanismus, výškově a hloubkově nastavitelná bederní 

opěrka, sedák s kvalitní pěnou čalouněný ve vzdušné látce, záda čalouněná v síťovině,  kovový  kříž pro vyšší zatížení 

až do 130 kg

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměry: 800x 1800 mm (Š/V)

Materiál: LTD tl. 18 mm, hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm

Spodní skříňka, dvířka skříně budou plná. Skříňka na obuv nízká. 

Zadní stěna - na stěně umístěno zrcadlo a 3x dvouháček na oděvy.

Dezén lamina: možnost výběru alespoň ze čtyř základních dekorů.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Skříň kombinovaná s dveřmi a otevřenými policemi 5OH. Rozměr prvku : 1800x800x419mm. Korpus i police LTD tl. 

18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Korpus skříně je v horní části ve formě otevřené niky tvořící 3 ukládací 

úrovně, ve spodní části opatřen dvířky zakrývající zbylé dvě ukládací úrovně. Dno a půda naložena na bocích skříně. 

Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95° 

do 110°. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil 

s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná jednocestným zámkem. Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru 

barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Popis doplňuje schéma a dispozice. Cena vč. 

dopravy a instalace

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Skříň s dveřmi 5OH. Rozměr prvku : 1800x800x419mm. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 

mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře 

mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95° do 110°. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. Podpěry polic 

kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná jednocestným zámkem. Dno 

opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Popis 

doplňuje schéma a dispozice. Cena vč. dopravy a instalace

CENA CELKEM S DPH

CENA CELKEM

DPH 21%

5

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

14.12.2023

Popis / minimální technické parametry



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

Objekt:

Objednatel:

Datum:

P.Č. KCN Kód položky MJ
Množství 

celkem
cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 3 4 8 9 10 11

Šatní skříň dvoudveřová ks 80 4 368,00 Kč 349 440,00 Kč

349 440,00 Kč

73 382,40 Kč

422 822,40 Kč

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

14.12.2023

Popis / minimální technické parametry

Šatny

Šatní skříň dvoudvéřová 600x500x1500mm (šxhlxv).  Pevná svařovaná konstrukce z ocelového plechu tl. min. 0,7 mm, nosník tyče na 

ramínka, dno a spodní práh z ocelového plechu tl. min. 1 mm. Skříň má sokl výšky 50 mm. Povrch šatníku je upraven nánosem práškových 

barev s předúpravou Fe fosfátem. Vnitřní uspořádání každé šatní buňky musí obsahovat odnímatelnou tyč na ramínka (přes celou šířku šatní 

buňky) se třemi plastovými háčky, jeden polyamidový háček na bočnici, police v horní části skříně. Dvířka budou zavěšena na vnějších 

kovových pantech umožňujících otevření o 180°a budou perforovány otvory 8 x 8 mm pro zajištění cirkulace vzduchu v horní i spodní části 

dvířek. Větrací otvory nevystupují z plochy dveří. Šatní skříň má dosedací plochu dveří po celém jejich obvodu. Dveře mají plnoprofilovou 

konstrukci pro jejich pevnost v krutu a ohybu. Toto technické řešení spolu s celoobvodovou dosedací plochou dveří zvyšuje bezpečnost a 

snižuje riziko prolomení dveří dovnitř korpusu skříně. Šatníky jsou vybaveny gumovými nárazníky pro snížení hlučnosti při zavírání. Spodní 

část šatníku je opatřena plastovými kluzáky pro větší stabilitu na podlaze. Šatník tak není v kontaktu s podlahou a jeho spodní část je méně 

náchylná ke vzniku koroze. Skříň je opatřena otvory pro spojení do bloků a dodána včetně spojovacího materiálu. Uzamykání skříněk řešeno 

otočným zámkem (škola si následně doplní visací zámky). Dveře šatníku jsou konstrukčně připraveny pro dodatečné doobjednání dalšího 

příslušenství pro zavěšení do připravených otvorů uvnitř dveří - např. zrcátka, držáku obuvi nebo závěsné přihrádky. Kovové šatníky splňují 

bezpečnostní předpisy a vyhovují požadavkům hygieny jak z důvodu protipožárních, tak v prostředí se zvýšenou vlhkostí. Výběr barevnosti 

korpusu a dveří v minimálně 4 barevných variací.Šatny budou vybaveny vaničkou na obuv v každém šatníku, šatny budou propojeny z 

důvodů bezpečnosti.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem s DPH 

5



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

Objekt:

Objednatel:

Datum:

P.Č. KCN Kód položky MJ
Množství 

celkem
cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 3 4 8 9 10 11

č. Ozn. Prvek Jednotka 
Množství

ks

Cena za kus 

bez DPH

Celková cena 

bez DPH

Šatní skříňka s lavičkou 

dvoudveřová
ks 3 5 700,00 Kč 17 100,00 Kč

Obdélníkový stůl ks 1 4 541,00 Kč 4 541,00 Kč

Židle ks 4 1 621,00 Kč 6 484,00 Kč

Skříň nízká otevřená ks 2 3 501,00 Kč 7 002,00 Kč

35 127,00 Kč

7 376,67 Kč

42 503,67 KčCENA CELKEM S DPH

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

CENA CELKEM

DPH 21%

Skříň otevřená 2OH. Rozměr prvku : 800x419x 732mm. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 

mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm.  Jedna pevná police . Podpěry polic kovové 

válečky.  Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů 

dekorů/barev. Cena vč. dopravy a instalace

5

Úklid

Popis prvku

Šatní skříň dvoudvéřová na lavičce, rozměry : 600x 810x2080mm.  Pevná svařovaná konstrukce z ocelového plechu 

tl. min. 0,7 mm, nosník tyče na ramínka, dno a spodní práh z ocelového plechu tl. min. 1 mm. Skříň má sokl výšky 50 

mm. Povrch šatníku je upraven nánosem práškových barev s předúpravou Fe fosfátem. Vnitřní uspořádání každé 

šatní buňky musí obsahovat odnímatelnou tyč na ramínka (přes celou šířku šatní buňky) se třemi plastovými háčky, 

jeden polyamidový háček na bočnici, police v horní části skříně. Dvířka budou zavěšena na vnějších kovových 

pantech umožňujících otevření o 180°a budou perforovány otvory 8 x 8 mm pro zajištění cirkulace vzduchu v horní i 

spodní části dvířek. Větrací otvory nevystupují z plochy dveří. Šatní skříň má dosedací plochu dveří po celém jejich 

obvodu. Dveře mají plnoprofilovou konstrukci pro jejich pevnost v krutu a ohybu. Toto technické řešení spolu s 

celoobvodovou dosedací plochou dveří zvyšuje bezpečnost a snižuje riziko prolomení dveří dovnitř korpusu skříně. 

Šatníky jsou vybaveny gumovými nárazníky pro snížení hlučnosti při zavírání. Spodní část šatníku je opatřena 

plastovými kluzáky pro větší stabilitu na podlaze. Šatník tak není v kontaktu s podlahou a jeho spodní část je méně 

náchylná ke vzniku koroze. Skříň je opatřena otvory pro spojení do bloků a dodána včetně spojovacího materiálu. 

Uzamykání skříněk řešeno cylindrickým zámkem se 2 klíči a jednobodovou závorou, s možností dodatečného dodání 

hlavního/generálního klíče. Dveře šatníku jsou konstrukčně připraveny pro dodatečné doobjednání dalšího 

příslušenství pro zavěšení do připravených otvorů uvnitř dveří - např. zrcátka, držáku obuvi nebo závěsné přihrádky. 

Kovové šatníky splňují bezpečnostní předpisy a vyhovují požadavkům hygieny jak z důvodu protipožárních, tak v 

prostředí se zvýšenou vlhkostí. Výběr barevnosti korpusu a dveří v minimálně 4 barevných variací.Šatny budou 

vybaveny vaničkou na obuv v každém šatníku.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Univerzální stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů.728 x 1200 x 800mm. Podnož 

stolu je tvořena ocelovými spojovacími profily obdélníkového průřezu min. 30 x 20 mm a vynáší stolovou desku po 

celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 30 x 30 mm, k rámové konstrukci 

jsou připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou 

opatřeny rektifikačními šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce stolu je 

povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 °C. Stolová deska 

LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Celoplastová židle s vysokou odolností. Stohovatelná. Materiál - polypropylen, díky němuž jsou židle i velmi lehké. 

Rozměry : výška 830x hl560x š495. Cena vč. dopravy a instalace

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

14.12.2023

Popis / minimální technické parametry



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

Objekt:

Objednatel:

Datum:

P.Č. KCN Kód položky MJ
Množství 

celkem
cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 3 4 8 9 10 11

č. Ozn. Prvek Jednotka 
Množství

ks

Cena za kus 

bez DPH

Celková cena 

bez DPH

Regálový systém ks 1 11 496,00 Kč 11 496,00 Kč

Regálový systém ks 1 11 496,00 Kč 11 496,00 Kč

22 992,00 Kč

4 828,32 Kč

27 820,32 KčCENA CELKEM S DPH

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměry:  orientační 2 000 x 400 x 3 000 mm (Š/H/V), materiál: kovové stojany, police z surové dřevotřísky nebo 

LTD, počet polic: 7, zatížení police: cca 150 kg, nutno zaměřit na místě              

5

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

CENA CELKEM

DPH 21%

Sklad úklidu

Popis prvku

Rozměry:  orientační 3 000 x 400 x 3 000 mm (Š/H/V), materiál: kovové stojany, police z surové dřevotřísky nebo 

LTD, počet polic: 7, zatížení police: cca 150 kg, nutno zaměřit na místě              

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

14.12.2023

Popis / minimální technické parametry



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

Objekt:

Objednatel:

Datum:

P.Č. KCN Kód položky MJ
Množství 

celkem
cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 3 4 8 9 10 11

č. Ozn. Prvek Jednotka 
Množství

ks

Cena za kus 

bez DPH

Celková cena 

bez DPH

Skříň vysoká zásuvková ks 1 11 886,00 Kč 11 886,00 Kč

Regálový systém ks 1 11 496,00 Kč 11 496,00 Kč

Regálový systém ks 1 11 496,00 Kč 11 496,00 Kč

34 878,00 Kč

7 324,38 Kč

42 202,38 Kč

Orientační rozměry: 800 x 400 x 1 800 mm (Š/H/V)

Skříň částečně otevřená a částečně se zásuvkami  - 5OH.  Členění: spodní skříň - 4x zásuvky, horní skříň - 1x pevná 

police, 2x stavitelná police, volně přístupné. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a 

půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm.   Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s 

roztečí 96 mm.  Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů 

dekorů/barev.  Cena vč. dopravy a instalace                                                                                       

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

14.12.2023

Popis / minimální technické parametry

5

Sklad ŠK

Popis prvku

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměry:  orientační 4400 x 400 x 3 000 mm (Š/H/V), materiál: kovové stojany, police z surové dřevotřísky nebo 

LTD, počet polic: 7, zatížení na polici cca 150 kg, nutno zaměřit na místě              

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměry:  orientační 2 000 x 400 x 3 000 mm (Š/H/V), materiál: kovové stojany, police z surové dřevotřísky nebo 

LTD, počet polic: 7, zatížení na polici cca 150 kg, nutno zaměřit na místě              

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

CENA CELKEM

DPH 21%

CENA CELKEM S DPH



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

Objekt:

Objednatel:

Datum:

P.Č. KCN Kód položky MJ
Množství 

celkem
cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 3 4 8 9 10 11

č. Ozn. Prvek Jednotka 
Množství

ks

Cena za kus 

bez DPH

Celková cena 

bez DPH

Kancelářský stůl ks 2 9 212,00 Kč 18 424,00 Kč

Kancelářská židle ks 2 4 030,00 Kč 8 060,00 Kč

Věšáková stěna ks 1 4 648,00 Kč 4 648,00 Kč

Skříňová sestava ks 2 29 090,00 Kč 58 180,00 Kč

89 312,00 Kč

18 755,52 Kč

108 067,52 Kč

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

14.12.2023

Popis / minimální technické parametry

Celkový orientační rozměr sestavy : 3 200 x 400 x 1800 mm (Š/H/V). (4 skříně po 800 šířky) Členění 2 krajních skříní: 

5x police, dvířka skříně budou plná, uzamykatelná. Prostřední členění 2 skříněk : spodní skříň - 1x police, dvířka plná, 

uzamykatelná, horní skříň - 3x police , volně přístupné - otevřené. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD 

tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. 

Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95° do 110°.  Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" 

profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná jednocestným zámkem. Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru 

barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev.  Cena vč. dopravy a instalace

5

Kabinet VP

Popis prvku

Stůl učitele s uzamykatelnými zásuvkami. Pracovní deska z LTD tl. 18 mm opatřená ABS hranou min. tl. 2 mm. V levé 

části stolu umístěn kontejner se zásuvkami. Stůl má samonosnou rámovou podnož bez viditelných konstrukčních 

spojů. Podnož je tvořena ocelovými spojovacími profily čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou 

desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm, k rámové 

konstrukci jsou připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. 

Nohy jsou opatřeny rektifikačními šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce 

stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 °C. Stolová 

deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm.  Čela zásuvek z LTD min. tl. 18 mm s ABS hranou min. tl. 2 

mm, opatřeny zapuštěnou plastovou lisovanou úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje 

jejich vyfrézovaný tvar včetně radiusu. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů 

při manipulaci s dvířky. Rozměr plastové úchytky min. 160 x 50 x 18 mm, výběr min. ze 4 barev (úchytku je možno 

změnit), Stůl je vybavena 1x kabelovou průhodkou o Ø 70 mm pro vnitřní vedení kabeláže.  Možnost výběru 

barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace. Rozměr: 

750x1600x700 mm

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Kancelářská židle s opěrákem v prodyšné síťovině, synchro mechanismus, výškově a hloubkově nastavitelná bederní 

opěrka, sedák s kvalitní pěnou čalouněný ve vzdušné látce, záda čalouněná v síťovině,  kovový  kříž pro vyšší zatížení 

až do 130 kg

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměry: 800x 1800 mm (Š/V)

Materiál: LTD tl. 18 mm, hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm

Spodní skříňka, dvířka skříně budou plná. Skříňka na obuv nízká. 

Zadní stěna - na stěně umístěno zrcadlo a 3x dvouháček na oděvy.

Dezén lamina: možnost výběru alespoň ze čtyř základních dekorů.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

CENA CELKEM S DPH

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

CENA CELKEM

DPH 21%



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

Objekt:

Objednatel:

Datum:

P.Č. KCN Kód položky MJ
Množství 

celkem
cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 3 4 8 9 10 11

č. Ozn. Prvek Jednotka 
Množství

ks

Cena za kus 

bez DPH

Celková cena 

bez DPH

Sedací vak tvar hruška ks 2 3 555,00 Kč 7 110,00 Kč

Křeslo ks 2 8 590,00 Kč 17 180,00 Kč

Designové křeslo 

celočalouněné
ks 1 4 390,00 Kč 4 390,00 Kč

Dětský kusový koberec ks 4 2 653,00 Kč 10 612,00 Kč

Skříň (dole plná, nahoře 

otevřená)
ks 4 7 904,00 Kč 31 616,00 Kč

Kovový stojanový věšák ks 1 1 317,00 Kč 1 317,00 Kč

72 225,00 Kč

15 167,25 Kč

87 392,25 KčCENA CELKEM S DPH

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Samostatně stojící věšák na oděvy.

Materiál: ocelové trubky o průměru 30 mm ukončené dřevěnými koncovkami.                                                      

CENA CELKEM

DPH 21%

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

14.12.2023

Popis / minimální technické parametry

Jednovrstvý sedací vak, vysoce kvalitní látka, nenáročná na údržbu, dvojité švy.

Sedací vak je opatřen plnicím otvorem, díky němuž je možno kdykoliv v budoucnu doplňovat EPS výplň. Plnící otvor 

je bezpečně zajištěn dvojitým zipem se schovaným jezdcem. 

Samotná EPS náplň je potravinářské kvality, zdravotně nezávadná s certifikací a kuličky jsou dostatečně husté a 

malé, aby nedocházelo k rychlému sesednutí. 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

5

Relaxační místnost

Popis prvku

Křeslo soft, orientační rozměr : šířka sedáku 60cm, nosnost 120 kg. Potah :Vodoodpudivá úprava usnadňuje čištění 

čalouněného nábytku. Složení: 100% polyester (vrchní vrtsva). 95% polyester, 5% bavlna (podklad) | Gramáž: 305 

g/m2 ± 5 %, 442 g/bm ± 5 % | Odolnost proti oděru: 100 000 cyklů Martindale | Odolnost vůči ohni: BS 5852 PART 0 

| Stálost na světle: 5 (ISO 105 – B02:1999) | Odolnost proti oděru: za vlhka 5, za sucha 4-5 (ISO 105 – X12:1995) 

Nožičky kovové.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Moderní designová židle , kompletně čalouněnou. Nutno zkonzultovat s investorem

Barva nohou a základny - černá nebo stříbrná.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Skříň kombinovaná s dveřmi a otevřenými policemi 5OH. Rozměr prvku : 1800x800x419mm. Korpus i police LTD tl. 

18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Korpus skříně je v horní části ve formě otevřené niky tvořící 3 ukládací 

úrovně, ve spodní části opatřen dvířky zakrývající zbylé dvě ukládací úrovně. Dno a půda naložena na bocích skříně. 

Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95° 

do 110°. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil 

s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná jednocestným zámkem. Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru 

barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Popis doplňuje schéma a dispozice. Cena vč. 

dopravy a instalace

Rozměry: 1 500 x 1 500 mm

Materiál: 100% polypropylen, podklad filc                                                                                                                                                       

Různé motivy.



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

Objekt:

Objednatel:

Datum:

P.Č. KCN Kód položky MJ
Množství 

celkem
cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 3 4 8 9 10 11

č. Ozn. Prvek Jednotka 
Množství

ks

Cena za kus 

bez DPH

Celková cena 

bez DPH

Regálový systém ks 1 11 496,00 Kč 11 496,00 Kč

Regálový systém ks 1 11 496,00 Kč 11 496,00 Kč

22 992,00 Kč

4 828,32 Kč

27 820,32 Kč

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

14.12.2023

Popis / minimální technické parametry

Sklad matematiky

Popis prvku

Rozměry:  orientační 4400 x 400 x 3 000 mm (Š/H/V), materiál: kovové stojany, police z surové dřevotřísky nebo 

LTD, počet polic: 7, zatížení na polici cca 150 kg, nutno zaměřit na místě              

CENA CELKEM S DPH

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměry:  orientační 3 000 x 400 x 3 000 mm (Š/H/V), materiál: kovové stojany, police z surové dřevotřísky nebo 

LTD, počet polic: 7, nutno zaměřit na místě              

5

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

CENA CELKEM

DPH 21%



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

Objekt:

Objednatel:

Datum:

P.Č. KCN Kód položky MJ
Množství 

celkem
cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 3 4 8 9 10 11

č. Ozn. Prvek Jednotka 
Množství

ks

Cena za kus 

bez DPH

Celková cena 

bez DPH

Dílenský stůl ks 1 5 808,00 Kč 5 808,00 Kč

Regálový systém ks 1 11 496,00 Kč 11 496,00 Kč

17 304,00 Kč

3 633,84 Kč

20 937,84 Kč

Rozměry: minimálně 1 500 x 700 x 760 mm  (Š/H/V)                                                                                                                                                                 

Materiál: masivní kovová kostra - deska buková spárovka.

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

14.12.2023

Popis / minimální technické parametry

5

Sklad pro keramickou dílnu

Popis prvku

CENA CELKEM S DPH

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměry:  orientační 4200 x 400 x 3 000 mm (Š/H/V), materiál: kovové stojany, police z surové dřevotřísky nebo 

LTD, počet polic: 7, zatížení na polici cca 150 kg, nutno zaměřit na místě              

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

CENA CELKEM

DPH 21%



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

Objekt:

Objednatel:

Datum:

P.Č. KCN Kód položky MJ
Množství 

celkem
cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 3 4 8 9 10 11

č. Ozn. Prvek Jednotka 
Množství

ks

Cena za kus 

bez DPH

Celková cena 

bez DPH

Regálový systém ks 5 11 496,00 Kč 57 480,00 Kč

57 480,00 Kč

12 070,80 Kč

69 550,80 Kč

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

14.12.2023

Popis / minimální technické parametry

5

Vypalovací pec

Popis prvku

CENA CELKEM S DPH

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměry: min. 900 x 400 x 1800 mm (Š/H/V)  ;   Materiál: kovový pozinkovaný plech, kovové police , počet polic: 7                                                                                                                                                                                                                      

Zatížení na polici: cca 150 kg                                                                                                                                                                                                     

Nutné přesně zaměřit na místě

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

CENA CELKEM

DPH 21%



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

Objekt:

Objednatel:

Datum:

P.Č. KCN Kód položky MJ
Množství 

celkem
cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 3 4 8 9 10 11

č. Ozn. Prvek Jednotka 
Množství

ks

Cena za kus 

bez DPH

Celková cena 

bez DPH

Regálový systém ks 1 11 496,00 Kč 11 496,00 Kč

Regálový systém ks 1 11 496,00 Kč 11 496,00 Kč

Regálový systém ks 1 11 496,00 Kč 11 496,00 Kč

34 488,00 Kč

7 242,48 Kč

41 730,48 Kč

Rozměry:  orientační 3 600 x 400 x 3 000 mm (Š/H/V), materiál: kovové stojany, police z surové dřevotřísky nebo 

LTD, počet polic: 7, zatížení na polici: cca 150 kg, nutno zaměřit na místě              

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

14.12.2023

Popis / minimální technické parametry

5

Sklad fyziky

Sklad F 302

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměry:  orientační 1800x 400 x 3 000 mm (Š/H/V), materiál: kovové stojany, police z surové dřevotřísky nebo LTD, 

počet polic: 8 ,  zatížení na polici: cca 150 kg, nutno zaměřit na místě              

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměry:  orientační 1500x 400 x 3 000 mm (Š/H/V), materiál: kovové stojany, police z surové dřevotřísky nebo LTD, 

počet polic: 8,  zatížení na polici: cca 150 kg, nutno zaměřit na místě              

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

CENA CELKEM S DPH

CENA CELKEM

DPH 21%



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

Objekt:

Objednatel:

Datum:

P.Č. KCN Kód položky MJ
Množství 

celkem
cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 3 4 8 9 10 11

č. Ozn. Prvek Jednotka 
Množství

ks

Cena za kus 

bez DPH

Celková cena 

bez DPH

Regálový systém ks 1 11 496,00 Kč 11 496,00 Kč

Regálový systém ks 1 11 496,00 Kč 11 496,00 Kč

Regálový systém ks 1 11 496,00 Kč 11 496,00 Kč

Regálový systém ks 1 11 496,00 Kč 11 496,00 Kč

45 984,00 Kč

9 656,64 Kč

55 640,64 Kč

Rozměry:  orientační 4600 x 400 x 3 000 mm (Š/H/V), materiál: kovové stojany, police z surové dřevotřísky nebo 

LTD, počet polic: 8, zatížení na polici cca 150 kg, nutno zaměřit na místě              

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

14.12.2023

Popis / minimální technické parametry

5

Sklad cizích jazyků

Popis prvku

CENA CELKEM S DPH

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměry:  orientační 2300 x 400 x 3 000 mm (Š/H/V), materiál: kovové stojany, police z surové dřevotřísky nebo 

LTD, počet polic: 8, zatížení na polici cca 150 kg, nutno zaměřit na místě              

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměry:  orientační 1600 x 400 x 3 000 mm (Š/H/V), materiál: kovové stojany, police z surové dřevotřísky nebo 

LTD, počet polic: 8, zatížení na polici cca 150 kg, nutno zaměřit na místě              

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměry:  orientační 1400 x 400 x 3 000 mm (Š/H/V), materiál: kovové stojany, police z surové dřevotřísky nebo 

LTD, počet polic: 8, zatížení na polici cca 150 kg, nutno zaměřit na místě              

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

CENA CELKEM

DPH 21%



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

Objekt:

Objednatel:

Datum:

P.Č. KCN Kód položky MJ
Množství 

celkem
cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 3 4 8 9 10 11

č. Ozn. Prvek Jednotka 
Množství

ks

Cena za kus 

bez DPH

Celková cena 

bez DPH

Kancelářský stůl ks 2 9 212,00 Kč 18 424,00 Kč

Kancelářská židle ks 2 4 030,00 Kč 8 060,00 Kč

Věšáková stěna ks 1 4 648,00 Kč 4 648,00 Kč

Skříň (dole plná, nahoře 

otevřená)
ks 2 7 904,00 Kč 15 808,00 Kč

Skříň plná ks 1 8 891,00 Kč 8 891,00 Kč

Skříň na chemikálie ks 1 10 382,00 Kč 10 382,00 Kč

66 213,00 Kč

13 904,73 Kč

80 117,73 KčCENA CELKEM S DPH

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Skříň s dveřmi 5OH. Rozměr prvku : 1800x800x419mm. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 

mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře 

mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95° do 110°. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. Podpěry polic 

kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná jednocestným zámkem. Dno 

opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Popis 

doplňuje schéma a dispozice. Cena vč. dopravy a instalace

CENA CELKEM

DPH 21%

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměr: 1950 x 950 x 500 (V/Š/H)                                                                                                                                                     

Svařovaná ocelová konstrukce, povrchová úprava práškovým lakem, korpus šedý RAL 7035, dveře žluté RAL1023, 

standardně vybavena policemi ve tvaru záchytné vany s robustním perforovaným pozinkovaným roštem a jednou 

hlubší vanou na dně skříně bez roštu, police jsou pozinkované, přestavitelné v rastru 25 mm, tvar polic je navržen 

pro zachycení unikajících kapalin,  objem van je 4x19 l a 20 l vanu na dně skříně,  dveře dvoukřídlé s perforací pro 

dostatečné odvětrávání, dvoubodový uzavírací mechanismus s cylindrickým zámkem, na vnitřní straně dveří je 

kapsa pro uložení dokumentů k uskladněným kapalinám.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

14.12.2023

Popis / minimální technické parametry

Skříň kombinovaná s dveřmi a otevřenými policemi 5OH. Rozměr prvku : 1800x800x419mm. Korpus i police LTD tl. 

18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Korpus skříně je v horní části ve formě otevřené niky tvořící 3 ukládací 

úrovně, ve spodní části opatřen dvířky zakrývající zbylé dvě ukládací úrovně. Dno a půda naložena na bocích skříně. 

Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95° 

do 110°. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil 

s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná jednocestným zámkem. Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru 

barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Popis doplňuje schéma a dispozice. Cena vč. 

dopravy a instalace

5

Kabinet chemie

Popis prvku

Stůl učitele s uzamykatelnými zásuvkami. Pracovní deska z LTD tl. 18 mm opatřená ABS hranou min. tl. 2 mm. V levé 

části stolu umístěn kontejner se zásuvkami. Stůl má samonosnou rámovou podnož bez viditelných konstrukčních 

spojů. Podnož je tvořena ocelovými spojovacími profily čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou 

desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm, k rámové 

konstrukci jsou připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. 

Nohy jsou opatřeny rektifikačními šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce 

stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 °C. Stolová 

deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm.  Čela zásuvek z LTD min. tl. 18 mm s ABS hranou min. tl. 2 

mm, opatřeny zapuštěnou plastovou lisovanou úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje 

jejich vyfrézovaný tvar včetně radiusu. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů 

při manipulaci s dvířky. Rozměr plastové úchytky min. 160 x 50 x 18 mm, výběr min. ze 4 barev (úchytku je možno 

změnit), Stůl je vybavena 1x kabelovou průhodkou o Ø 70 mm pro vnitřní vedení kabeláže.  Možnost výběru 

barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace. Rozměr: 

750x1600x700 mm

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Kancelářská židle s opěrákem v prodyšné síťovině, synchro mechanismus, výškově a hloubkově nastavitelná bederní 

opěrka, sedák s kvalitní pěnou čalouněný ve vzdušné látce, záda čalouněná v síťovině,  kovový  kříž pro vyšší zatížení 

až do 130 kg

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměry: 800x 1800 mm (Š/V)

Materiál: LTD tl. 18 mm, hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm

Spodní skříňka, dvířka skříně budou plná. Skříňka na obuv nízká. 

Zadní stěna - na stěně umístěno zrcadlo a 3x dvouháček na oděvy.

Dezén lamina: možnost výběru alespoň ze čtyř základních dekorů.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba:ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

Objekt:

Objednatel:

Datum:

P.Č. KCN Kód položky MJ
Množství 

celkem
cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 3 4 8 9 10 11

č. Ozn. Prvek Jednotka 
Množství

ks

Cena za kus 

bez DPH

Celková cena 

bez DPH

Kancelářský stůl ks 1 9 212,00 Kč 9 212,00 Kč

Kancelářská židle ks 1 4 030,00 Kč 4 030,00 Kč

Věšáková stěna ks 1 4 648,00 Kč 4 648,00 Kč

Kancelářský stůl jednací ks 1 16 341,00 Kč 16 341,00 Kč

Konferenční židle ks 14 1 270,00 Kč 17 780,00 Kč

Sestava skříněk s dřezem ks 1 41 779,00 Kč 41 779,00 Kč

Skříň (dole plná, nahoře 

otevřená)
ks 3 7 904,00 Kč 23 712,00 Kč

117 502,00 Kč

24 675,42 Kč

142 177,42 Kč

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

14.12.2023

Popis / minimální technické parametry

Rozměry: 800x 1800 mm (Š/V)

Materiál: LTD tl. 18 mm, hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm

Spodní skříňka, dvířka skříně budou plná. Skříňka na obuv nízká. 

Zadní stěna - na stěně umístěno zrcadlo a 3x dvouháček na oděvy.

Dezén lamina: možnost výběru alespoň ze čtyř základních dekorů.

5

Sborovna

Popis prvku

Stůl učitele s uzamykatelnými zásuvkami. Pracovní deska z LTD tl. 18 mm opatřená ABS hranou min. tl. 2 mm. V levé části stolu umístěn kontejner 

se zásuvkami. Stůl má samonosnou rámovou podnož bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož je tvořena ocelovými spojovacími profily 

čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 

40 x 40 mm, k rámové konstrukci jsou připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou 

opatřeny rektifikačními šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní 

epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 °C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm.  Čela zásuvek z LTD 

min. tl. 18 mm s ABS hranou min. tl. 2 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou lisovanou úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a 

kopíruje jejich vyfrézovaný tvar včetně radiusu. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. 

Rozměr plastové úchytky min. 160 x 50 x 18 mm, výběr min. ze 4 barev (úchytku je možno změnit), Stůl je vybavena 1x kabelovou průhodkou o Ø 70 

mm pro vnitřní vedení kabeláže.  Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a 

instalace. Rozměr: 750x1600x700 mm

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Kancelářská židle s opěrákem v prodyšné síťovině, synchro mechanismus, výškově a hloubkově nastavitelná bederní opěrka, sedák s kvalitní pěnou 

čalouněný ve vzdušné látce, záda čalouněná v síťovině,  kovový  kříž pro vyšší zatížení až do 130 kg

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Minilmální rozměry : 4 120 x 1 200 x 750 mm Š/H/V)

Pracovní deska z LTD tl. 18 mm opatřená ABS hranou min. tl. 2 mm. V levé části stolu umístěn kontejner se zásuvkami. Stůl má samonosnou 

rámovou podnož bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož je tvořena ocelovými spojovacími profily čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm a 

vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm, k rámové konstrukci jsou 

připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou opatřeny rektifikačními šrouby s 

plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, 

vypalovanou při teplotě 200 °C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm.    Ve stole zabudovány 2x výklopné zásuvkové lišty 

- 3x zásuvka, 1x USB, 1x USB-C , rámová podnož ocelová - rozmístění na krajích a uprostřed stolu.

Dezén lamina: možnost výběru alespoň ze čtyř základních dekorů.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Konferenční židle s opěrákem opatřeným černou prodyšnou síťovinou. Výplň sedáku z kvalitního molitanu. Konstrukce stříbrná či chrom, součástí 

konstrukce područky, černé. Celková orientační výška 83 cm, výška sedu 46 cm, celková šířka sedáku min.45 cm, šířka sedáku 45 cm, hloubka židle 

59 cm, hloubka sedáku 47 cm. Stohovatelná po 5 ks. (je možné se domliuvit i na celočaloněném provedení židle). Cena vč. dopravy a montáže.		

Orientační rozměry: 2 100 x 600 x 2250    900 mm, horní skříňky hl. cca 350 mm.

Materiál: LTD tl. 18 mm, hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm

Pracovní deska postformingová deska

Dezén lamina: možnost výběru alespoň ze čtyř základních dekorů.

Členění:   spodní skříňky 1x police, vestavěná lednice Š 600 mm uprostřed, dvířka plná horní skříňky 2x police, dvířka plná

V levé skříňce umístěn dřez, dvířka plná. Nutné přesně zaměřit na místě. Včetně lednice vestavné, dřezu i baterie. BEZ zapojení !

DPH 21%

CENA CELKEM S DPH

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Skříň kombinovaná s dveřmi a otevřenými policemi 5OH. Rozměr prvku : 1800x800x419mm. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 

18 mm. Korpus skříně je v horní části ve formě otevřené niky tvořící 3 ukládací úrovně, ve spodní části opatřen dvířky zakrývající zbylé dvě ukládací 

úrovně. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem 

otvírání od 95° do 110°. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. 

Skříň je uzamykatelná jednocestným zámkem. Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů 

dekorů/barev. Popis doplňuje schéma a dispozice. Cena vč. dopravy a instalace

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

CENA CELKEM 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

Objekt:

Objednatel:

Datum:

P.Č. KCN Kód položky MJ
Množství 

celkem
cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 3 4 8 9 10 11

č. Ozn. Prvek Jednotka 
Množství

ks

Cena za kus 

bez DPH

Celková cena 

bez DPH

Kancelářský stůl ks 4 9 212,00 Kč 36 848,00 Kč

Kancelářská židle ks 4 4 030,00 Kč 16 120,00 Kč

Věšáková stěna ks 1 4 648,00 Kč 4 648,00 Kč

Skříňová sestava ks 2 29 090,00 Kč 58 180,00 Kč

115 796,00 Kč

24 317,16 Kč

140 113,16 Kč

Stůl učitele s uzamykatelnými zásuvkami. Pracovní deska z LTD tl. 18 mm opatřená ABS hranou min. tl. 2 mm. V levé 

části stolu umístěn kontejner se zásuvkami. Stůl má samonosnou rámovou podnož bez viditelných konstrukčních 

spojů. Podnož je tvořena ocelovými spojovacími profily čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou 

desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm, k rámové 

konstrukci jsou připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. 

Nohy jsou opatřeny rektifikačními šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce 

stolu je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 °C. Stolová 

deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm.  Čela zásuvek z LTD min. tl. 18 mm s ABS hranou min. tl. 2 

mm, opatřeny zapuštěnou plastovou lisovanou úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje 

jejich vyfrézovaný tvar včetně radiusu. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů 

při manipulaci s dvířky. Rozměr plastové úchytky min. 160 x 50 x 18 mm, výběr min. ze 4 barev (úchytku je možno 

změnit), Stůl je vybavena 1x kabelovou průhodkou o Ø 70 mm pro vnitřní vedení kabeláže.  Možnost výběru 

barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace. Rozměr: 

750x1600x700 mm

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

14.12.2023

Popis / minimální technické parametry

5

Kabinet cizích jazyků

Popis prvku

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Kancelářská židle s opěrákem v prodyšné síťovině, synchro mechanismus, výškově a hloubkově nastavitelná bederní 

opěrka, sedák s kvalitní pěnou čalouněný ve vzdušné látce, záda čalouněná v síťovině,  kovový  kříž pro vyšší zatížení 

až do 130 kg

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměry: 800x 1800 mm (Š/V)

Materiál: LTD tl. 18 mm, hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm

Spodní skříňka, dvířka skříně budou plná. Skříňka na obuv nízká. 

Zadní stěna - na stěně umístěno zrcadlo a 3x dvouháček na oděvy.

Dezén lamina: možnost výběru alespoň ze čtyř základních dekorů.

Celkový orientační rozměr sestavy : 3 200 x 400 x 1800 mm (Š/H/V). (4 skříně po 800 šířky) Členění 2 krajních skříní: 

5x police, dvířka skříně budou plná, uzamykatelná. Prostřední členění 2 skříněk : spodní skříň - 1x police, dvířka plná, 

uzamykatelná, horní skříň - 3x police , volně přístupné - otevřené. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD 

tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. 

Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95° do 110°.  Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" 

profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná jednocestným zámkem. Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru 

barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev.  Cena vč. dopravy a instalace

DPH 21%

CENA CELKEM S DPH

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

CENA CELKEM



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

Objekt:

Objednatel:

Datum:

P.Č. KCN Kód položky MJ
Množství 

celkem
cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 3 4 8 9 10 11

č. Ozn. Prvek Jednotka 
Množství

ks

Cena za kus 

bez DPH

Celková cena 

bez DPH

Regálový systém ks 1 11 496,00 Kč 11 496,00 Kč

Regálový systém ks 1 11 496,00 Kč 11 496,00 Kč

22 992,00 Kč

4 828,32 Kč

27 820,32 Kč

Rozměry:  orientační 4400 x 400 x 3 000 mm (Š/H/V), materiál: kovové stojany, police z surové dřevotřísky nebo 

LTD, počet polic: 7, zatížení na polici cca 150 kg, nutno zaměřit na místě              

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

14.12.2023

Popis / minimální technické parametry

5

Kabinet

Popis prvku

DPH 21%

CENA CELKEM S DPH

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměry:  orientační 3 000 x 400 x 3 000 mm (Š/H/V), materiál: kovové stojany, police z surové dřevotřísky nebo 

LTD, počet polic: 7, nutno zaměřit na místě              

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

CENA CELKEM



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

Objekt:

Objednatel:

Datum:

P.Č. KCN Kód položky MJ
Množství 

celkem
cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 3 4 8 9 10 11

č. Ozn. Prvek Jednotka 
Množství

ks

Cena za kus 

bez DPH

Celková cena 

bez DPH

Regálový systém ks 1 11 496,00 Kč 11 496,00 Kč

Regálový systém ks 1 11 496,00 Kč 11 496,00 Kč

Regálový systém ks 1 11 496,00 Kč 11 496,00 Kč

34 488,00 Kč

7 242,48 Kč

41 730,48 Kč

DPH 21%

CENA CELKEM S DPH

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměry:  orientační 1800x 400 x 3 000 mm (Š/H/V), materiál: kovové stojany, police z surové dřevotřísky nebo LTD, 

počet polic: 8 ,  zatížení na polici: cca 150 kg, nutno zaměřit na místě              

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměry:  orientační 1500x 400 x 3 000 mm (Š/H/V), materiál: kovové stojany, police z surové dřevotřísky nebo LTD, 

počet polic: 8,  zatížení na polici: cca 150 kg, nutno zaměřit na místě              

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

CENA CELKEM

Rozměry:  orientační 3 600 x 400 x 3 000 mm (Š/H/V), materiál: kovové stojany, police z surové dřevotřísky nebo 

LTD, počet polic: 8,  zatížení na polici: cca 150 kg, nutno zaměřit na místě              

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

14.12.2023

Popis / minimální technické parametry

5

Sklad přírodních věd

Sklad F 302



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba:ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

Objekt:

Objednatel:

Datum:

P.Č. KCN Kód položky MJ
Množství 

celkem
cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 3 4 8 9 10 11

č. Ozn. Prvek Jednotka 
Množství

ks

Cena za kus 

bez DPH

Celková cena 

bez DPH

Kancelářský stůl ks 1 15 526,00 Kč 15 526,00 Kč

Kancelářská židle ks 1 4 030,00 Kč 4 030,00 Kč

Kontejner ks 1 5 405,00 Kč 5 405,00 Kč

Věšáková stěna ks 1 4 648,00 Kč 4 648,00 Kč

Obdélníkový stůl ks 1 4 541,00 Kč 4 541,00 Kč

Konferenční židle ks 4 1 270,00 Kč 5 080,00 Kč

Skříňová sestava ks 1 29 090,00 Kč 29 090,00 Kč

Skříň nízká otevřená ks 1 3 501,00 Kč 3 501,00 Kč

Skříň nízká s dvířky ks 1 4 441,00 Kč 4 441,00 Kč

kuchyňská sestava ks 1 22 468,00 Kč 22 468,00 Kč

98 730,00 Kč

20 733,30 Kč

119 463,30 KčCENA CELKEM S DPH

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Skříň otevřená 2OH. Rozměr prvku : 800x419x 732mm. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích 

skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm.  Jedna pevná police . Podpěry polic kovové válečky.veře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové 

závěsy s úhlem otvírání od 95° do 110°.  Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná 

jednocestným zámkem.  Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena vč. 

dopravy a instalace

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

CENA CELKEM 

DPH 21%

Skříň otevřená 2OH. Rozměr prvku : 800x419x 732mm. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích 

skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm.  Jedna pevná police . Podpěry polic kovové válečky.  Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného 

provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena vč. dopravy a instalace

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Kuchyňská sestava o celkových rozměrech 2000(1900)x1250x600 mm. Výška pracovní plochy 900 mm. Pracovní plocha z postformingové desky tl. 38 

mm. Zástěna z LTD min. tl. 9 mm a výšky 500 mm vyplňuje plochu mezi pracovní deskou a spodní hranou horních skříněk. Zástěna v dekoru pracovní 

desky. Spára mezi pracovní deskou a zástěnou zasilikonována. Korpus skříněk z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. 

Dvířka a čela zásuvek z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 2 mm lepena PUR lepidlem. Záda skříněk HDF-LAK min. tl. 2,5 mm. Skříňky jsou 

opatřeny plastovými výškově stavitelnými nožkami. Úchytky kovové, v povrchové úpravě chrom, s minimální roztečí 160/256 mm (28x193x9 

mm/28x289x9mm). Úchytka má zaoblené hrany, aby nedošlo ke zranění. Soklová lišta po celé délce sestavy z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 

0,8 mm lepena PUR lepidlem. Sestavu tvoří skříňky – ve spodní části 1 x skříňka s dvířky š.550 mm, 1 x dřezová dvoj skříňka s dvířky 700 mm, v horní 

části 1x skříňka a 1x dvoudveřové skříňka, Horní skříňky opatřeny zafrézovaným LED páskem do dna skříněk s dostačujícím osvětlením pracovní 

plochy. Součástí vybavení linky je 1x nerezový dřez s odkapem; 1x stojánková tlaková baterie – páková směšovací. Spotřebiče nejsou součástí této 

položky. Možnost výběru barevného provedení kuchyňské linky alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev pro LTD a Postformingovou desku se 

zástěnou. Cena vč. dopravy a instalace, bez zapojení vody či elektra.

Celkový orientační rozměr sestavy : 3 200 x 400 x 1800 mm (Š/H/V). (4 skříně po 800 šířky) Členění 2 krajních skříní: 5x police, dvířka skříně budou 

plná, uzamykatelná. Prostřední členění 2 skříněk : spodní skříň - 1x police, dvířka plná, uzamykatelná, horní skříň - 3x police , volně přístupné - 

otevřené. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře LDT tl. 

18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95° do 110°.  Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil 

s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná jednocestným zámkem. Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř 

základních typů dekorů/barev.  Sestavu nutno zaměřit na místě.Cena vč. dopravy a instalace

Rozměry: 2 600/2000 x 800/600 x 735 mm (Š/H/V). Konzultace s investorem ohledně pevnosti celého stolu.

Materiál: LTD min. 18 mm, hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm, ve stole udělány průchodky pro kabely + kryt.    Součástí stolu je jeden pevný 

kontejner s uzamykatelnými zásuvkami (+ k stolu patří ještě kontejner na kolečkách - viz níže)  Dezén lamina: možnost výběru alespoň ze čtyřř 

základních dekorů.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Mobilní kontejner na kolečkách, korpus vyroben z LTD min. tl. 18mm, čela zásuvek LTD tl. 18mm, vnitřní zásuvky celokovové. Počet zásuvek 4. 

Úchytka hliníková "L" profil s roztečí vrtání 96mm. Centrální uzamykání, zámková vložka se sklopným klíčem.  

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměry: 800x 1800 mm (Š/V)

Materiál: LTD tl. 18 mm, hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm

Spodní skříňka, dvířka skříně budou plná. Skříňka na obuv nízká. 

Zadní stěna - na stěně umístěno zrcadlo a 3x dvouháček na oděvy.

Dezén lamina: možnost výběru alespoň ze čtyř základních dekorů.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměry: 1 200 x 800 x 735 mm. Pracovní stůl a jednací stůl musí být ve stekné výšce.) 

Podnož je tvořena ocelovými spojovacími profily , které vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou z ocelových profilů  průřezu 

min. 30 x 30 mm, k rámové konstrukci jsou připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy 

jsou opatřeny rektifikačními šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce 

kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 °C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm.Materiál: 

LTD tl. 18 mm, hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena 

včetně dopravy a instalace.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Konferenční židle s opěrákem opatřeným černou prodyšnou síťovinou. Výplň sedáku z kvalitního molitanu. Konstrukce stříbrná či chrom, součástí 

konstrukce područky, černé. Celková orientační výška 83 cm, výška sedu 46 cm, celková šířka sedáku min.45 cm, šířka sedáku 45 cm, hloubka židle 

59 cm, hloubka sedáku 47 cm. Stohovatelná po 5 ks. (je možné se domliuvit i na celočaloněném provedení židle). Cena vč. dopravy a montáže.		

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Kancelářská židle s opěrákem v prodyšné síťovině, synchro mechanismus, výškově a hloubkově nastavitelná bederní opěrka, sedák s kvalitní pěnou 

čalouněný ve vzdušné látce, záda čalouněná v síťovině,  kovový  kříž pro vyšší zatížení až do 130 kg

Popis prvku

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

14.12.2023

Popis / minimální technické parametry

5

Zástupce ředitele



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba:ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

Objekt:

Objednatel:

Datum:

P.Č. KCN Kód položky MJ
Množství 

celkem
cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 3 4 8 9 10 11

č. Ozn. Prvek Jednotka 
Množství

ks

Cena za kus 

bez DPH

Celková cena 

bez DPH

Kancelářský stůl ks 1 15 526,00 Kč 15 526,00 Kč

Kontejner ks 1 5 405,00 Kč 5 405,00 Kč

Kancelářská židle ks 1 4 030,00 Kč 4 030,00 Kč

Věšáková stěna ks 1 4 648,00 Kč 4 648,00 Kč

Obdélníkový stůl ks 1 4 541,00 Kč 4 541,00 Kč

Konferenční židle ks 4 1 270,00 Kč 5 080,00 Kč

Skříňová sestava ks 1 29 090,00 Kč 29 090,00 Kč

Skříň nízká otevřená ks 1 3 501,00 Kč 3 501,00 Kč

Skříň nízká s dvířky ks 1 4 441,00 Kč 4 441,00 Kč

kuchyňská sestava ks 1 22 468,00 Kč 22 468,00 Kč

98 730,00 Kč

20 733,30 Kč

119 463,30 KčCENA CELKEM S DPH

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Skříň otevřená 2OH. Rozměr prvku : 800x419x 732mm. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích 

skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm.  Jedna pevná police . Podpěry polic kovové válečky.veře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové 

závěsy s úhlem otvírání od 95° do 110°.  Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná 

jednocestným zámkem.  Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena vč. 

dopravy a instalace

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

CENA CELKEM 

DPH 21%

Skříň otevřená 2OH. Rozměr prvku : 800x419x 732mm. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích 

skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm.  Jedna pevná police . Podpěry polic kovové válečky.  Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného 

provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena vč. dopravy a instalace

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Kuchyňská sestava o celkových rozměrech 2000(1900)x1250x600 mm. Výška pracovní plochy 900 mm. Pracovní plocha z postformingové desky tl. 38 

mm. Zástěna z LTD min. tl. 9 mm a výšky 500 mm vyplňuje plochu mezi pracovní deskou a spodní hranou horních skříněk. Zástěna v dekoru pracovní 

desky. Spára mezi pracovní deskou a zástěnou zasilikonována. Korpus skříněk z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 mm lepena PUR lepidlem. 

Dvířka a čela zásuvek z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 2 mm lepena PUR lepidlem. Záda skříněk HDF-LAK min. tl. 2,5 mm. Skříňky jsou 

opatřeny plastovými výškově stavitelnými nožkami. Úchytky kovové, v povrchové úpravě chrom, s minimální roztečí 160/256 mm (28x193x9 

mm/28x289x9mm). Úchytka má zaoblené hrany, aby nedošlo ke zranění. Soklová lišta po celé délce sestavy z LTD min. tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 

0,8 mm lepena PUR lepidlem. Sestavu tvoří skříňky – ve spodní části 1 x skříňka s dvířky š.550 mm, 1 x dřezová dvoj skříňka s dvířky 700 mm, v horní 

části 1x skříňka a 1x dvoudveřové skříňka, Horní skříňky opatřeny zafrézovaným LED páskem do dna skříněk s dostačujícím osvětlením pracovní 

plochy. Součástí vybavení linky je 1x nerezový dřez s odkapem; 1x stojánková tlaková baterie – páková směšovací. Spotřebiče nejsou součástí této 

položky. Možnost výběru barevného provedení kuchyňské linky alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev pro LTD a Postformingovou desku se 

zástěnou. Cena vč. dopravy a instalace, bez zapojení vody či elektra.

Celkový orientační rozměr sestavy : 3 200 x 400 x 1800 mm (Š/H/V). (4 skříně po 800 šířky) Členění 2 krajních skříní: 5x police, dvířka skříně budou 

plná, uzamykatelná. Prostřední členění 2 skříněk : spodní skříň - 1x police, dvířka plná, uzamykatelná, horní skříň - 3x police , volně přístupné - 

otevřené. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře LDT tl. 

18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95° do 110°.  Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil 

s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná jednocestným zámkem. Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř 

základních typů dekorů/barev. Sestavu nutno zaměřit a místě. Cena vč. dopravy a instalace

Rozměry: 2 600/2000 x 800/600 x 735 mm (Š/H/V). Konzultace s investorem ohledně pevnosti celého stolu.

Materiál: LTD min. 18 mm, hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm, ve stole udělány průchodky pro kabely + kryt.    Součástí stolu je jeden pevný 

kontejner s uzamykatelnými zásuvkami (+ k stolu patří ještě kontejner na kolečkách - viz níže)  Dezén lamina: možnost výběru alespoň ze čtyřř 

základních dekorů.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Kancelářská židle na kolečkách se synchronní mechanikou: závislé naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách. Nastavení odporu naklánění 

opěráku v závislosti na hmotnosti uživatele (manuální).Antišokový systém zabraňující samovolnému navrácení opěráku při odjištění funkce 

naklápění. Výškově stavitelný síťovaný opěrák. Samostatně výškově stavitelná bederní opěrka. Nylonový černý kříž s kolečky min. Ø 55 mm. Nosnost 

židle 130 kg.  Výškově stavitelné područky. Sedák v potahovině, která musí splňovat min. 150 000 martindale - sedacích cyklů (odolnost vůči 

prodření).  Látka musí splňovat odolnost vůči ohni a stálost při světle. Výběr sedáku z několika barev.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměry: 800x 1800 mm (Š/V)

Materiál: LTD tl. 18 mm, hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm

Spodní skříňka, dvířka skříně budou plná. Skříňka na obuv nízká. 

Zadní stěna - na stěně umístěno zrcadlo a 3x dvouháček na oděvy.

Dezén lamina: možnost výběru alespoň ze čtyř základních dekorů.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměry: 1 200 x 800 x 735 mm. Stůl pracovní a jednací musí být ve stejné výšce.

Podnož je tvořena ocelovými spojovacími profily , které vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou z ocelových profilů  průřezu 

min. 30 x 30 mm, k rámové konstrukci jsou připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy 

jsou opatřeny rektifikačními šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce 

kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 °C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm.Materiál: 

LTD tl. 18 mm, hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena 

včetně dopravy a instalace.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Konferenční židle s opěrákem opatřeným černou prodyšnou síťovinou. Výplň sedáku z kvalitního molitanu. Konstrukce stříbrná či chrom, součástí 

konstrukce područky, černé. Celková orientační výška 83 cm, výška sedu 46 cm, celková šířka sedáku min.45 cm, šířka sedáku 45 cm, hloubka židle 

59 cm, hloubka sedáku 47 cm. Stohovatelná po 5 ks. (je možné se domliuvit i na celočaloněném provedení židle). Cena vč. dopravy a montáže.		

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Mobilní kontejner na kolečkách, korpus vyroben z LTD min. tl. 18mm, čela zásuvek LTD tl. 18mm, vnitřní zásuvky celokovové. Počet zásuvek 4. 

Úchytka hliníková "L" profil s roztečí vrtání 96mm. Centrální uzamykání, zámková vložka se sklopným klíčem.  

Popis prvku

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

14.12.2023

Popis / minimální technické parametry

5

Ředitelna



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba:ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

Objekt:

Objednatel:

Datum:

P.Č. KCN Kód položky MJ
Množství 

celkem
cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 3 4 8 9 10 11

č. Ozn. Prvek Jednotka 
Množství

ks

Cena za kus 

bez DPH

Celková cena 

bez DPH

Kancelářský stůl ks 2 15 526,00 Kč 31 052,00 Kč

Kancelářská židle ks 2 4 030,00 Kč 8 060,00 Kč

Kontejner ks 2 5 405,00 Kč 10 810,00 Kč

Věšáková stěna ks 1 4 648,00 Kč 4 648,00 Kč

Skříňová sestava ks 2 29 090,00 Kč 58 180,00 Kč

Skříň nízká s dvířky ks 1 4 441,00 Kč 4 441,00 Kč

117 191,00 Kč

24 610,11 Kč

141 801,11 Kč

Mobilní kontejner na kolečkách, korpus vyroben z LTD min. tl. 18mm, čela zásuvek LTD tl. 18mm, vnitřní zásuvky celokovové. Počet zásuvek 4. 

Úchytka hliníková "L" profil s roztečí vrtání 96mm. Centrální uzamykání, zámková vložka se sklopným klíčem.  

CENA CELKEM S DPH

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Skříň otevřená 2OH. Rozměr prvku : 800x419x 732mm. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích 

skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm.  Jedna pevná police . Podpěry polic kovové válečky.veře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové 

závěsy s úhlem otvírání od 95° do 110°.  Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná 

jednocestným zámkem.  Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena vč. 

dopravy a instalace

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

CENA CELKEM 

DPH 21%

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Celkový orientační rozměr sestavy : 3 200 x 400 x 1800 mm (Š/H/V). (4 skříně po 800 šířky) Členění 2 krajních skříní: 5x police, dvířka skříně budou 

plná, uzamykatelná. Prostřední členění 2 skříněk : spodní skříň - 1x police, dvířka plná, uzamykatelná, horní skříň - 3x police , volně přístupné - 

otevřené. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře LDT tl. 

18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95° do 110°.  Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil 

s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná jednocestným zámkem. Dno opatřeno rektifikacemi. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř 

základních typů dekorů/barev.Sestavu nutno zaměřit na místě.  Cena vč. dopravy a instalace

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměry: 800x 1800 mm (Š/V)

Materiál: LTD tl. 18 mm, hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm

Spodní skříňka, dvířka skříně budou plná. Skříňka na obuv nízká. 

Zadní stěna - na stěně umístěno zrcadlo a 3x dvouháček na oděvy.

Dezén lamina: možnost výběru alespoň ze čtyř základních dekorů.

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

14.12.2023

Popis / minimální technické parametry

5

Popis prvku

Ekonom/hospodář

Rozměry: 1 600/1200 x 800/422 x 735 mm (Š/H/V)

Materiál: LTD min. 18 mm, hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm, ve stole udělány průchodky pro kabely + kryt.    Součástí stolu je jeden pevný 

kontejner s uzamykatelnými zásuvkami (+ k stolu patří ještě kontejner na kolečkách - viz níže).    Dezén lamina: možnost výběru alespoň ze čtyřř 

základních dekorů.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Kancelářská židle s opěrákem v prodyšné síťovině, synchro mechanismus, výškově a hloubkově nastavitelná bederní opěrka, sedák s kvalitní pěnou 

čalouněný ve vzdušné látce, záda čalouněná v síťovině,  kovový  kříž pro vyšší zatížení až do 130 kg

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

Objekt:

Objednatel:

Datum:

P.Č. KCN Kód položky MJ
Množství 

celkem
cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 3 4 8 9 10 11

č. Ozn. Prvek Jednotka 
Množství

ks

Cena za kus 

bez DPH

Celková cena 

bez DPH

Regálový systém ks 1 11 496,00 Kč 11 496,00 Kč

Regálový systém ks 1 11 496,00 Kč 11 496,00 Kč

22 992,00 Kč

4 828,32 Kč

27 820,32 Kč

CENA CELKEM

DPH 21%

CENA CELKEM S DPH

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměry:  orientační 4000 x 400 x 3 000 mm (Š/H/V), materiál: kovové stojany, police z surové dřevotřísky nebo 

LTD, počet polic: 8, zatížení na polici cca 150 kg, nutno zaměřit na místě              

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

5

Archiv

Popis prvku

Rozměry:  orientační 4400 x 400 x 3 000 mm (Š/H/V), materiál: kovové stojany, police z surové dřevotřísky nebo 

LTD, počet polic: 8, zatížení na polici cca 150 kg, nutno zaměřit na místě              

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

14.12.2023

Popis / minimální technické parametry



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

Objekt:

Objednatel:

Datum:

P.Č. KCN Kód položky MJ
Množství 

celkem
cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 3 4 8 9 10 11

č. Ozn. Prvek Jednotka 
Množství

ks

Cena za kus 

bez DPH

Celková cena 

bez DPH

1 Korková nástěnka ks 20 4 441,00 Kč 88 820,00 Kč

1 Korková nástěnka ks 16 1 928,00 Kč 30 848,00 Kč

1
Sada plastových košů na 

tříděný odpad
ks 4 3 884,00 Kč 15 536,00 Kč

1

Nerezový nášlapný 

odpadkový koš 12 l 

matný

ks 27 704,00 Kč 19 008,00 Kč

5
Odpadkový koš plastový 

výklopný 3 l
ks 22 437,00 Kč 9 614,00 Kč

6
Úklidový vozík 

dvojkbelíkový
ks 4 3 826,00 Kč 15 304,00 Kč

179 130,00 Kč

37 617,30 Kč

216 747,30 Kč

DPH 21%

CENA CELKEM S DPH

Malý plastový koš s odnímatelným víkem o objemu 3 l.

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Základní provedení:                                                                                                                                       dvě vědra o objemu 2 x 

17 l

robustní chromovaná konstrukce

čtyři otočná kolečka s plastovými chrániči proti poškození stěn a nábytku

pákový ždímač včetně vložky ždímače

držák pro pytel s podpěrným roštem

kbelík o objemu 6 l

boční chromovaný košík

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

CENA CELKEM

Rozměry: výška 400 mm, objem 12 l                                                                                                                                                             

interiérový nerezový nášlapný koš,  hygienické otevírání nožním pedálem,  vybavený vnitřní vyjímatelnou plastovou 

nádobou, dvojitá skládací rukojet vnitřní nádoby pro uchycení plastových sáčků

5

Ostatní

Popis prvku

Rozměry: 1 500 x 1 200 mm 

Korková nástěnka v hliníkovém rámu

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Rozměry: 1 200 x 900 mm 

Korková nástěnka v hliníkovém rámu

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Sada čtyř barevně odlišených plastových nádob na tříděný odpad včetně piktogramů, objem 4 x 45 l

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

ZŠ Konečná Havlíčkův Brod

14.12.2023

Popis / minimální technické parametry


		2024-08-12T14:01:53+0200
	Jaroslav Burian




